
 
 
 
 
 
 
 

PĀRSKATS PAR TALSU NOVADA  
ATTĪSTĪBAS PROGRAMMAS  

2014. – 2020. GADAM  
INVESTĪCIJU PLĀNA  

ĪSTENOŠANU 2020. GADĀ 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Talsu novada pašvaldība 
2021.                                                                                                                                                                                                                                                                      



Pārskats par Talsu novada Attīstības programmas 2014. – 2020. gadam investīciju plāna īstenošanu 2020. gadā 

 2 

Investīciju plāns ir Attīstības programmas sadaļa, kuru saskaņā ar Ministru kabineta noteikumu 
Nr.628 “Noteikumi par pašvaldību teritorijas attīstības plānošanas dokumentiem” 22.2. punktu 
izstrādā ne mazāk kā triju gadu periodam. 

Talsu novada attīstības programmas 2014.-2020. gadam (turpmāk – Attīstības programma) 
3.pielikumā “Investīciju plāns 2020. – 2022. gadam”, kas apstiprināts ar Talsu novada domes 2020. 
gada 30. aprīļa lēmumu Nr.192 (turpmāk – Investīciju plāns) kopā iekļauti 125 pasākumi. Ņemot 
vērā, ka atsevišķus, pēc nosaukuma vienādus pasākumus īsteno vairākās iestādēs (izglītības iestāžu 
atjaunošana vai to teritoriju labiekārtošana), kā arī teritorijās (ceļu atjaunošana), kopumā Investīciju 
plānā ir noteikti 268 pasākumi. 

Saskaņā ar Investīciju plānā noteikto, Investīcija ir ieguldījums fiziskajā (ceļi, ūdens saimniecība utt.) 
vai sociālajā (veselība, izglītība utt.) infrastruktūrā, kas primāri nav saistīts ar peļņas gūšanu, bet 
paredzēts, lai uzlabotu pašvaldības sniegto pakalpojumu kvalitāti. 

Kopējais pārskats par visiem Investīciju plānā iekļautajiem pasākumiem un to īstenošanas 
rezultātiem 2020. gada beigās dots 1. tabulā. 

1.tabula 

Visu Investīciju plānā iekļauto pasākumu izpilde 2020. gada beigās  

  2020. 2021. 2022. Kopā 

Kopā 130 68 70 268 

Pabeigti 88 (68%) 5 (7%) 5 (7%) 98 (37%) 

Uzsākti/daļēji īstenoti 34 (26%) 27 (40%) 30 (43%) 91 (34%) 

Īstenošana nav uzsākta 8 (6%) 36 (53%) 35 (50%) 79 (29%) 

2020. gadā kopumā ir pabeigti 68% no šajā gadā plānotajiem pasākumiem, savukārt 7% pasākumi ir 
īstenoti gan 2021. gadā, gan 2022. gadā. Katra pasākuma apjoms finanšu un veicamo darbu ziņā ir 
atšķirīgs. 

Kopsavilkums par Investīciju plānā noteikto pasākumu procentuālo izpildi (uz 2020. gada beigām) 
dots 1.attēlā. 

1.attēls 

Visu Investīciju plānā iekļauto pasākumu procentuālā izpilde 2020. gada beigās 

 

Pārskatā par Investīciju plāna realizāciju (3.tabula) ir dots ne tikai 2020. gadā plānoto pasākumu 
izvērtējums, bet tajā iekļauti arī tie pasākumi, kurus iepriekš bija plānots īstenot nākamajos gados. 

88

5 5

34

27 30

8

36 35

2020. 2021. 2022.

Pabeigti Uzsākti/daļēji īstenoti Īstenošana nav uzsākta



Pārskats par Talsu novada Attīstības programmas 2014. – 2020. gadam investīciju plāna īstenošanu 2020. gadā 

 3 

Savukārt par pasākumu izpildi, sīkāks paskaidrojums dots tikai tiem pasākumiem, kuru īstenošana 
nav uzsākta vai arī to īstenošana ir uzsākta un īstenota daļēji. 

Kopumā Investīciju plānā ir iekļauti 130 pasākumi, kuru realizācija bija paredzēta 2020. gadā. No 
Attīstības programmā noteiktajām 15 ilgtermiņa prioritātēm, 2020. gadā pasākumus bija paredzēts 
īstenot 13 prioritātēs, savukārt prioritātēs “i-8 Siltumapgāde”, “e-1 Ekonomika” un “p-3 Sadarbības 
partneri” pasākumi netika iekļauti. Skaitliski visvairāk no pasākumiem ir saistīti ar izglītību, 
mobilitāti, kā arī  vidi un publisko ārtelpu (pasākumu skaits sastāda 75% no kopējo pasākumu skaita). 
Izvērstāks pārskats par pasākumu izpildi 2020. gadā pēc to sadalījuma pa ilgtermiņa prioritātēm dots 
2. tabulā. 

2.tabula 

Investīciju plānā iekļauto 2020. gada pasākumu izpilde 2020. gada beigās 

Ilgtermiņa prioritāte Pasākumu 
skaits (kopā) 

Pabeigti Uzsākti/daļēji 
īstenoti 

Īstenošana 
nav uzsākta 

i-1 Mobilitāte 27 17 10 0 

i-2 Izglītība 50 37 9 4 

i-3 Brīvā laika pavadīšana 7 6 1 0 

i-4 Veselības aprūpe 4 4 0 0 

i-5 Sociālais atbalsts 4 2 2 0 

i-6 Mājoklis 4 3 1 0 

i-7 Ūdenssaimniecība 2 0 2 0 

i-8 Siltumapgāde 0 0 0 0 

i-9 Vide un publiskā ārtelpa 21 13 6 2 

e-1 Ekonomika 0 0 0 0 

u-1 Talsi – Ziemeļkurzemes 
pakalpojumu un ekonomiskās 
izaugsmes centrs 

1 1 0 0 

u-2 Kultūrvides uzturēšana un 
attīstība 

3 2 1 0 

p-1 Iedzīvotājiem tuva pašvaldība 2 1 0 1 

p-2 Moderna pašvaldība 5 2 2 1 

p-3 Sadarbības partneri 0 0 0 0 

Kopā 130 88 34 8 

Procentuālā pasākumu izpilde 2020. gadā, sadalījumā pēc ilgtermiņa prioritātes, attēlota 2. attēlā. 



Pārskats par Talsu novada Attīstības programmas 2014. – 2020. gadam investīciju plāna īstenošanu 2020. gadā 

 4 

2.attēls 

Investīciju plānā iekļauto 2020. gada pasākumu procentuālā izpilde 2020. gada beigās 

 

Ilgtermiņa prioritāte “i-1 Mobilitāte” 

Kopumā 2020. gadā bija paredzēts realizēt 27 pasākumus. No plānotajiem pasākumiem pabeigti ir 
17, bet 10 ir uzsākti, vai daļēji realizēti. Šajā ilgtermiņa prioritātē paredzēta, galvenokārt, pašvaldības 
ceļu, ielu un laukumu infrastruktūras atjaunošana un pārbūve. 2020. gadā pabeigta 7 ceļu posmu 
atjaunošana, kas veikta ELFLA Latvijas Lauku attīstības programmas 2014.-2020. gadam pasākuma 
“Pamatpakalpojumi un ciematu atjaunošana lauku apvidos” projekta “Grants ceļu pārbūve Talsu 
novadā” ietvaros. Savukārt daļēja uzdevumu izpilde ir saistīta ar to, ka ceļu uzturēšana ir ikgadējs 
pasākums, kas prasa regulārus ieguldījumus, bet nepietiekamu līdzekļu dēļ ieguldījumi bieži tiek 
veikti tikai atsevišķiem ceļu posmiem. 

Ilgtermiņa prioritāte “i-2 Izglītība” 

Kopumā 2020. gadā bija paredzēts realizēt 50 pasākumus, no kuriem īstenoti 37, bet uzsākti vai 
daļēji realizēti ir 9. 

No 23 pasākumiem, kas saistīti ar rīcības virzienu “Pirmsskolas izglītība” (23) īstenoti 18 pasākumi, 
4 pabeigti daļēji, bet 1 īstenošana nav uzsākta. Ar rīcības virzienu “Vispārējā izglītība” bija saistīti 23 
pasākumi, no tiem 16 īstenoti, 5 pabeigti daļēji, nav 2 īstenošana nav uzsākta. No rīcības virziena 
“Profesionālās ievirzes izglītība” 4 pasākumiem 2 ir pabeigti, 1 īstenots daļēji atbilstoši pieejamajam 
finansējumam un 1 nav pabeigts.  

2020. gadā īstenošana nav uzsākta 4 pasākumiem: kosmētiskā remonta veikšana vienas grupas 
virtuvē PII “Paprardīte”, apgaismojums, elektroinstalācijas un datorklases atjaunošana Talsu novada 
vidusskolā, kā arī nav izstrādāts būvprojekts pārejas 2. stāva līmenī starp ēkām Lielā iela 25 un 27 
izbūvei. 

Ilgtermiņa prioritāte “i-3 Brīvā laika pavadīšana” 

Kopumā 2020. gadā bija paredzēts realizēt 7 pasākumus, no kuriem 6 pabeigti. Īstenotie pasākumi 
saistāmi gan ar ēkas tehniskā stāvokļa uzlabošanu, gan ar aprīkojuma iegādi. Prioritātes ietvaros 
ierīkots apgaismojums un videonovērošanas iekārtas skeitparkam Talsos. 

Daļēji īstenoti darbi, kas saistīti ar Dursupes brīvdabas estrādes teritorijas labiekārtošanu. 



Pārskats par Talsu novada Attīstības programmas 2014. – 2020. gadam investīciju plāna īstenošanu 2020. gadā 

 5 

Ilgtermiņa prioritāte “i-4 Veselības aprūpe”  

Kopumā 2020. gadā bija paredzēti un tika īstenoti 4 pasākumi. Tika piešķirti finanšu līdzekļi SIA 
“Ziemeļkurzemes reģionālā slimnīca” pakalpojuma nodrošināšanai, Spārē izveidoja ārsta palīga 
kabinetu, Ķūļciemā labiekārtoja feldšeru punktu un medicīnas punkta telpās Sabilē ierīkoja jaunu 
elektroinstalāciju.  

Ilgtermiņa prioritāte “i-5 Sociālais atbalsts” 

Kopumā 2020. gadā bija paredzēts realizēt 4 pasākumus. 2020. gadā tika pabeigti 2 un daļēji īstenoti 
2 pasākumi. Pansionātam “Lauciene” atjaunota infrastruktūra un materiāli tehniskā bāze, kā arī tika 
uzsākta apliecinājuma karšu aktualizācija. Savukārt sociālais dienests iegādājies pārvietojamo 
pacēlāju ar krēslu, kā arī daļēji pilnveidojis materiāli tehnisko aprīkojumu. 

Ilgtermiņa prioritāte “i-6 Mājoklis” 

Kopumā 2020. gadā bija paredzēts realizēt 3 ikgadējus pasākumus, no kuriem visi 3 tika realizēti 
pilnībā. Daudzdzīvokļu dzīvojamo māju pagalmu labiekārtošanai 2020. gadā pašvaldība atbalstījusi 
4 projektus (2 Talsos, 1 Jaunpagastā, 1 Sabilē) par kopējo summu 10389,90 eiro. Daudzdzīvokļu 
dzīvojamo māju energoefektivitātes pasākumu veikšanai 2020. gadā pašvaldība atbalstījusi 2 
projektus Valdemārpilī par kopējo summu 4300,00 eiro. Pilsētbūvniecības pieminekļu “Talsu pilsētas 
vēsturiskais centrs”, “Sabiles pilsētas vēsturiskais centrs” un “Valdemārpils pilsētas vēsturiskais 
centrs” teritorijās esošo vēsturisko ēku restaurācijai un konservācijai 2020. gadā piešķirts 
finansējums 7100,00 EUR apmērā, atbalstot ēkas Laidzes ielā 11, Talsos vienkāršoto fasādes 
atjaunošanu un  Kalēju ielā 2, Talsos fasādes atjaunošanu. 

Ilgtermiņa prioritāte “i-7 Ūdenssaimniecība” 

Kopumā 2020. gadā bija paredzēts realizēt 2 pasākumus – atjaunot notekūdeņu attīrīšanas iekārtas 
“Stūrīši” un “Skola” Laidzes pagastā. Abi pasākumi ir daļēji īstenoti un tos plānots pabeigt 2021. 
gadā. 

Ilgtermiņa prioritāte “i-9 Vide un publiskā ārtelpa” 

Kopumā 2020. gadā bija paredzēts īstenot 21 pasākumus, no kuriem pabeigti 13, 6 īstenoti daļēji un 
2 nav īstenošana nav uzsākta. Rīcības virziena “i-9-2 Publiskā ārtelpa” pasākumi saistīti ar publisko 
teritoriju labiekārtošanu, piemēram 2020. gadā ir izbūvēts bērnu rotaļu laukums Stendē un 
nomainīts gājēju celiņa segums Strazdes muižas parkā. 2 pasākumu īstenošana nav uzsākta vai nu 
finanšu trūkuma dēļ, vai arī lietderības dēļ. Rīcības virzienā “i-9-3 Dabas daudzveidības saglabāšana” 
2020. gadā pabeigti abi plānotie pasākumi – veikta koku ap Vilkmuižas ezeru dendroloģiskā izpēte/ 
inventarizācija, kā arī Spāres muižas parka inventarizācija. Rīcības virzienā “i-9-4 Kapsētas” ietvaros 
veikta Sukturu kapsētas digitālā kartēšana, savukārt pasākumu daļēja īstenošana pārsvarā saistāma 
ar dokumentācijas sakārtošanu, lai labiekārtotu kapsētu teritorijas.  

Ilgtermiņa prioritāte “u-1 Talsi –Ziemeļkurzemes pakalpojumu un ekonomiskās izaugsmes centrs” 

2020. gadā bija paredzēts realizēt 1 pasākumu, kurš tika īstenots – pie Talsu novada muzeja ir 
uzstādīts Bēthovena muzikālais soliņš. 

Ilgtermiņa prioritāte “u-2 Kultūrvides uzturēšana un attīstība” 

Kopumā 2020. gadā bija paredzēts realizēt 3 pasākumus. Ir iegādāts grāmatu plaukts Dižstendes 
bibliotēkai un inventārs Talsu galvenajai bibliotēkai. Joprojām neīstenots ir pasākums par Lāčplēša 
ordeņa kavalieru piemiņas vietas izveidi. Ir sagatavots novietošanas projekts un izgatavota stēla, kas 
nodota pašvaldībai, bet nav panākta vienošanās par piemiņas vietas atrašanās vietu. 



Pārskats par Talsu novada Attīstības programmas 2014. – 2020. gadam investīciju plāna īstenošanu 2020. gadā 

 6 

Ilgtermiņa prioritāte p-1 “Iedzīvotājiem tuva pašvaldība” 

Kopumā 2020. gadā bija paredzēts realizēt 2 pasākumus. Talsos pie atkritumu konteineriem ir 
ierīkotas videonovērošanas kameras, savukārt projekta par kameru izvietošanu pie Vandzenes 
pamatskolas ir atlikta uz vēlākiem gadiem. 

Ilgtermiņa prioritāte “p-2 Moderna pašvaldība” 

Kopumā 2020. gadā bija paredzēts īstenot 5 pasākumus. Pabeigti ir darbi Spāres muižā, kur 
pagrabstāvā ierīkoti avārijas izejas gaismekļi un Valdemārpils pagasta pārvaldes telpās, kur veikti 
atjaunošanas darbi. Daļēji ir atjaunota elektroinstalācija Lubes pagasta pārvaldes ēkā un daļēji 
nomainīts jumts ēkai “Aptieka” Strazdes pagastā. 2020. gadā bija paredzēts veikt fasādes remontu 
Lubes pagasta pārvaldes ēkai, bet šis finansējums novirzīts Lubes tautas nama jumta remontam. 

Ilgtermiņa prioritāte “i-8 Siltumapgāde”, “e-1 Ekonomika” un “p-3 Sadarbības partneri” 

Prioritātē “i-8 Siltumapgāde” 2020. gadā nav paredzēti pasākumi, jo šīs prioritātes uzdevumus 
galvenokārt risina siltumapgādes uzņēmumi, kam pašvaldības ir deleģējusi šo funkciju. 

Prioritātes “e-1 Ekonomika” ir paredzēts ikgadējs pasākums. Arī 2020. gadā tika noorganizēts 
konkurss “Dari Talsu novadam”, kas ir iespēja konkursa kārtībā no pašvaldības saņemt “starta 
kapitālu” uzņēmuma dibināšanai vai attīstībai. Konkursa mērķis ir veicināt uzņēmējdarbību Talsu 
novadā, atbalstot esošos komersantus un veicinot jaunu uzņēmumu veidošanos. 2020. gadā 
izsludinātajā konkursā tika atbalstīti 9 komersanti. 

Prioritātes “p-3 Sadarbības partneri” ietvaros plānoti pasākumi, kas saistāmi ar Talsu novada 
pašvaldības un ārvalstu partneru sadarbības aktivitātēm, kā arī dalību sadarbības un atbalsta 
organizācijās. Ņemot vērā, ka šajos pasākumos nav plānoti ieguldījumi infrastruktūrā, 2020. gadā 
Investīciju plānā tādi nav attēloti. 

Pārskats par Investīciju plānā noteikto pasākumu izpildi dots 3.tabulā, savukārt pārskats par 
specifisko atbalsta mērķu izpildi dots 4.tabulā.  



Pārskats par Talsu novada Attīstības programmas 2014. – 2020. gadam investīciju plāna īstenošanu 2020. gadā 

 7 

3.tabula 

3. un 4.tabulā dotie saīsinājumi 

APPVN – Attīstības plānošanas un projektu 
vadības nodaļa 

LPS – Latvijas Pašvaldību savienība Talsu novads – TN 

Balgales PP – Balgales pagasta pārvalde Lubes PP – Lubes pagasta pārvalde Talsu PP –Talsu pilsētas pārvalde 

BJC – Bērnu un jauniešu cents LVĢMC – Latvijas Vides, ģeoloģijas un 
meteoroloģijas centrs 

TGB – Talsu galvenā bibliotēka 

ELFLA – Eiropas Lauksaimniecības Fonds lauku 
attīstībai 

MMS – Mūzikas un mākslas skola TND – Talsu novada dome 

GRT – Garīga rakstura traucējumi MS – Mūzikas skola  TNM – Talsu novada muzejs 

Ģibuļu PP – Ģibuļu pagasta pārvalde NAI – Notekūdeņu attīrīšanas iekārtas TNP – Talsu novada pašvaldība  

ITN – Informācijas tehnoloģiju nodaļa NĪN – Nekustamā īpašuma nodaļa  TNSS – Talsu novada sporta skola 

Īves PP – Īves pagasta pārvalde PIC – Pieaugušo izglītības centrs TTN – Talsu tautas nams  

JN – Juridiskā nodaļa PII – Pirmsskolas izglītības iestāde Valdemārpils pilsētas un Ārlavas PP – 
Valdemārpils pilsētas un Ārlavas pagasta 
pārvalde 

KSAN – Kultūras un sporta attīstības nodaļa PP – Pagasta pārvalde  Valdgales PP – Valdgales pagasta pārvalde 

Ķūļciema PP – Ķūļciema pagasta pārvalde PSK – Pamatskola Vandzenes PP – Vandzenes pagasta pārvalde 

LAD – Lauku atbalsta dienests RACA – Reģionālo attīstības centru apvienība Virbu PP – Virbu pagasta pārvalde 

Laidzes PP – Laidzes pagasta pārvalde Sabiles pilsētas un Abavas pagasta PP – Sabiles 
pilsētas un Abavas pagasta pārvalde 

VKKF – Valsts kultūrkapitāla fonds 

Laucienes PP – Laucienes pagasta pārvalde SAMN - Sabiedrisko attiecību un mārketinga 
nodaļa 

VNV – Vakara un neklātienes vidusskola  

Lībagu PP – Lībagu pagasta pārvalde Stendes PP –Stendes pilsētas pārvalde VSK – Vidusskola  

LIIA – Latvijas Investīciju un attīstības aģentūra Strazdes PP – Strazdes pagasta pārvalde VUGD – Valsts ugunsdzēsības un glābšanas 
dienests 

 

 



Pārskats par Talsu novada Attīstības programmas 2014. – 2020. gadam investīciju plāna īstenošanu 2020. gadā 

 8 

Ilgtermiņa prioritāte i-1 Mobilitāte 

Nr.p.
k. 

Pasākums Atbildīgais Izpildes stadija 2020.gada beigās  Plānotais 
izpildes 
termiņš 

Darbības/iznākuma rādītāji Paskaidrojums, ja īstenošana nav 
uzsākta vai uzsākta/daļēji īstenota Īstenošana 

nav uzsākta 
Uzsākta/daļēji 

īstenota 
Pabeigta 

Rīcības virziens i-1-1 Pašvaldības ceļu un ielu programma 

1.  Balgales pagasta ceļu, ielu un 
laukumu infrastruktūras 
atjaunošana un pārbūve 

Balgales PP  X  2020. Atjaunots ceļa Tiltnieki – Kokas 
posms. 

Veikti daļēji darbi. 

2.   X  2020. Atjaunots ceļa Amatas – 
Mazsēņi posms. 

Veikti daļēji darbi. 

3.  Ģibuļu pagasta ceļu, ielu un 
laukumu infrastruktūras 
atjaunošana un pārbūve 
 

Ģibuļu PP   X 2020. Atjaunota Lauku iela Spārē. Pasākums pabeigts. 

4.    X 2020. Pārbūvēts ceļa Pumpuri – Iliņi 
posms. 

Pasākums pabeigts. 

5.  X   2022. Atjaunots ceļš Lejnieki – 
Mežklabji. 

Pasākuma īstenošana nav 
uzsākta. 

6.  X   2022. Atjaunots ceļš Pastende – 
Kapteiņi. 

Pasākuma īstenošana nav 
uzsākta. 

7.   X  2021. Pārbūvēts tilts pār Stendes upi 
Pastendē. 

Veikta tehniskā apsekošana, 
notiek būvprojekta izstrāde. 

8.  X   2022. A.Pumpura ielai Spārē izbūvēts 
apgaismojums. 

Pasākuma īstenošana nav 
uzsākta. 

9.  X   2021. Atjaunots ceļš Mazspāre – Jēču 
tilts. 

Pasākuma īstenošana nav 
uzsākta. 

10.  X   2022. Atjaunots ceļš Līgotņi- Puškaiši. Pasākuma īstenošana nav 
uzsākta. 

11.  Īves pagasta ceļu, ielu un 
laukumu infrastruktūras 
atjaunošana un pārbūve 

Īves PP 
 

  X 2020. Pārbūvēts ceļa Ķurbe – Vīksnas 
– Antes posms. 

Pasākums pabeigts. 

12.  Ķūļciema pagasta ceļu, ielu un 
laukumu infrastruktūras 
atjaunošana un pārbūve 

Ķūļciema PP   X 2020. Pārbūvēts ceļa Dzedru tilts – 
Jaunpļavas posms. 

Pasākums pabeigts. 

13.   X  2020. Atjaunots ielu apgaismojums 
Ķūļciema centrā. 

Darbi tiks turpināti 2021. un 
2022. gadā. 

14.  Laidzes pagasta ceļu, ielu un 
laukumu infrastruktūras 
atjaunošana un pārbūve 

Laidzes PP   X 2020. Atjaunots ceļš “Tehnikums-
Anšeni-Krumeši”. 

Pasākums pabeigts. 

15.    X 2020. Pārbūvēts ceļa Grieznes – 
Miegūzes – Bedrītes posms. 

Pasākums pabeigts. 

16.    X 2020. Pārbūvēts ceļa Latvieši – 
Veckalniņi posms. 

Pasākums pabeigts. 



Pārskats par Talsu novada Attīstības programmas 2014. – 2020. gadam investīciju plāna īstenošanu 2020. gadā 

 9 

17.    X   2021. Atjaunots ceļš Nodenu kapi – 
Vīgriezes, Roceži – Pinkas. 

Pasākuma īstenošana nav 
uzsākta. 

18.  Laucienes pagasta ceļu, ielu un 
laukumu infrastruktūras 
atjaunošana un pārbūve 
 

Laucienes PP  X  2020. Atjaunots ceļa Podnieki – Irbiņi 
posms.  

Veikti daļēji darbi. 

19.    X 2020. Pārbūvēts ceļa Dzintari – 
Novadi, posms. 

Pasākums pabeigts. 

20.   X  2020. Atjaunots ceļa Lapsas – Līgotne 
– Okte posms.  

Veikti daļēji darbi. 

21.   X  2021. Atjaunots ielu apgaismojums 
Laucienē. 

Darbi tiks turpināti 2021. 2022. 
gadā. 

22.   X  2021. Atjaunots ceļa Burtnieki – 
Strauti posms.  

Veikti daļēji darbi. 

23.   X  2021. Atjaunots ceļa TBM – Runči 
posms. 

Veikti daļēji darbi. 

24.   X  2021. Atjaunots ceļa Noriņi – Būriņi 
posms.  

Veikti daļēji darbi. 

25.   X  2021. Atjaunots ceļa Garlene – 
Paisumi posms.  

Veikti daļēji darbi. 

26.  Lībagu pagasta ceļu, ielu un 
laukumu infrastruktūras 
atjaunošana un pārbūve 

Lībagu PP  X  2020. Atjaunota planējamā kārta 
(nepieciešamais minimums) 
atsevišķos posmos grants 
autoceļiem Nr. 1, 5, 6, 11, 19, 
31, 34, 38, 44 

Daļēji atjaunota autoceļam Nr. 
1 un 11. Pārējiem tiks atjaunota 
nākošajos gados, atkarībā no 
pieejamā finansējuma. 

27.  Sabiles pilsētas un Abavas 
pagasta ceļu, ielu un laukumu 
infrastruktūras atjaunošana un 
pārbūve 

Sabiles 
pilsētas un 
Abavas PP 

  X 2020. Uzstādīts gājēju pārejas 
apgaismojums Ventspils ielā 16, 
Sabilē. 

Pasākums pabeigts. 

28.   X  2020. Atjaunota Egļu iela Sabilē. Veikta topogrāfiskā 
uzmērīšana. 

29.    X 2020. Pārbūvēts ceļa Oliņas – Kliņģi – 
Rinkule posms. 

Pasākums pabeigts. 

30.   X  2022. Pārbūvēts tilts pār Abavas upi 
Sabilē. 

Izstrādāts tehniskais projekts. 

31.  Stendes pilsētas ceļu, ielu un 
laukumu infrastruktūras 
atjaunošana un pārbūve 

Stendes PP   X 2020. Pārbūvēta Kasparu iela Stendē Pasākums pabeigts. 

32.  X   2021. Nākotnes ielas posmam veikta 
dubultā virsmas apstrāde 

Pasākuma īstenošana nav 
uzsākta. 

33.  X   2022. Uzvaras ielas posmam veikta 
dubultā virsmas apstrāde 

Pasākuma īstenošana nav 
uzsākta. 



Pārskats par Talsu novada Attīstības programmas 2014. – 2020. gadam investīciju plāna īstenošanu 2020. gadā 

 10 

34.  X   2021. Draudzības ielas posmam veikta 
dubultā virsmas apstrāde. 

Pasākuma īstenošana nav 
uzsākta. 

35.  X   2022. Renču ielas posmam  veikta 
dubultā virsmas apstrāde. 

Pasākuma īstenošana nav 
uzsākta. 

36.  Strazdes pagasta ceļu, ielu un 
laukumu infrastruktūras 
atjaunošana un pārbūve 

Strazdes PP  X  2020. Atjaunots ceļš Liepas – Bemberi 
– Birznieki. 

Veikti daļēji darbi.  

37.  X   2021. Atjaunots ceļa Kāķīši – Labrenči 
posms. 

Pasākuma īstenošana nav 
uzsākta. 

38.  Talsu pilsētas ceļu, ielu un 
laukumu infrastruktūras 
atjaunošana un pārbūve 

Talsu PP 
 

 X  2020. Izbūvēta gājēju ietve Avotu ielā, 
Talsos. 

Izstrādāts būvprojekts, plānots 
realizēt 2021. gadā. 

39.   X  2020. 
 

Uzklāti šķembu un bitumena 
maisījums Pļavu, Loku, Kolkas, 
Avotu ielām Talsos. 

Uzklāts Loku, Kolkas, Avotu. 
Nav realizēts Pļavu ielā jo nevar 
tehniski realizēt. 

40.   X  2021. Uzklāts šķembu un bitumena 
maisījums Dižmāras, Ziedu, 
Pūpolu, Loka, Ielejas, Aveņu un 
Kr.Barona ielām Talsos. 

Uzklāts Dižmāras, Ziedu, 
Pūpolu, Ielejas, Aveņu. 
Kr.Barona ielā paredzēts 2021. 
gadā. 

41.   X   2022. Atjaunots Rīgas ielas segums un 
izbūvēts gājēju/veloceļiņš 
Talsos. 

Daļēji realizēts 2020. gadā, 
plānots pabeigt 2021.gadā. 

42.  Valdemārpils pilsētas un Ārlavas 
pagasta ceļu, ielu un laukumu 
infrastruktūras atjaunošana un 
pārbūve 

Valdemārpils 
pilsētas un 
Ārlavas PP 

  X 2020. Pārbūvēts ceļa Poprags – 
Saslaukas – Nogale posms. 

Pasākums pabeigts. 

43.    X 2021. Izbūvēts apgaismojums un  
atjaunota Iliņciema ielai 
Valdemārpilī  

Pasākums pabeigts. 

44.   X  2021. Atjaunota Pļavu, Asaru, Smilšu 
un Leišu iela Valdemārpilī. 

Veikti daļēji darbi.  

45.  Valdgales pagasta ceļu, ielu un 
laukumu infrastruktūras 
atjaunošana un pārbūve 
 

Valdgales PP   X 2020. Atjaunots ceļa Mieriņi – 
Jaundingas posms.  

Pasākums pabeigts. 

46.    X 2020. Pārbūvēts ceļš Pūņas – Gambija 
– Bišu drava posms. 

Pasākums pabeigts. 

47.    X 2020. Atjaunots ceļa Otiņi – Dedziņi 
posms. 

Pasākums pabeigts. 

48.  X   2021. Atjaunots ceļa Valdgale – Odriņi 
posms.  

Pasākuma īstenošana nav 
uzsākta. 

49.  X   2021. Atjaunots ceļa Kalnķirķi – 
Mežmuiža – Cīruļi posms. 

Pasākuma īstenošana nav 
uzsākta. 



Pārskats par Talsu novada Attīstības programmas 2014. – 2020. gadam investīciju plāna īstenošanu 2020. gadā 

 11 

Ilgtermiņa prioritāte i-2 Izglītība 

Nr.p.
k. 

Pasākums Atbildīgais Izpildes stadija 2020.gada beigās  Plānotais 
izpildes 
termiņš 

Darbības/iznākuma rādītāji Paskaidrojums, ja īstenošana nav 
uzsākta vai uzsākta/daļēji īstenota Īstenošana 

nav uzsākta 
Uzsākta/daļēji 

īstenota 
Pabeigta 

Rīcības virziens i-2-1 Novada izglītības sistēmas pārvaldība 
57.  
 

Izglītības pārvaldes telpu remonts 
un aprīkojums 

Izglītības 
pārvalde 

  X 2020. Izremontētas divas telpas 
izglītības pārvaldē. 

Pasākums pabeigts. 

Rīcības virziens i-2-2 Pirmskolas izglītība 
58.  Laucienes pamatskolas ēkas 

“Dursupes skola”  
energoefektivitātes uzlabošana, 
remonti un teritorijas 
labiekārtošana 
 
 
 

Laucienes PSK  X  2022. Atjaunots ēdnīcas ēkas jumts, 
izbūvēts vējtveris, 
izremontēta ēdamzāle, 
atjaunota fasāde. 

Ir atjaunots ēdnīcas ēkas jumts, 
izbūvēts vējtveris. 
Ēdnīcas ēkas fasāde atjaunota 
daļēji, ēdamzāles remonts vēl 
nav veikts. 

59.   X  2022. Atjaunoti gājēju celiņi. Tiks atjaunoti 2021. gadā. 

60.    X 2022. Telpas pielāgotas pirmsskolas 
grupu vajadzībām. 

Daļa skolas telpu pielāgotas 
pirmsskolas grupu vajadzībām.  

61.   X  2022. Nosiltināta un atjaunota ēkas 
daļa. 

Nav veikts. 

62.   X  2022. Veikts iekštelpu remonts. Četrām telpām remonts vēl 
nepieciešams. 

50.  X   2022. Sakārtota piebrauktuve  un 
lietusūdeņu sistēma pie 
pārvaldes ēkas Pūņās. 

Pasākuma īstenošana nav 
uzsākta. 

51.  Vandzenes pagasta ceļu, ielu un 
laukumu infrastruktūras 
atjaunošana un pārbūve 

Vandzenes PP   X 2020. Atjaunots ceļš Kviesīši- Pašķi. Pasākums pabeigts. 

52.   X  2021. Atjaunots ceļa Iģene – Iģenes 
posms. 

Veikti daļēji darbi. 

53.  Virbu pagasta ceļu, ielu un 
laukumu infrastruktūras 
atjaunošana un pārbūve 

Virbu PP X   2021. Veikta dubultā virsmas apstrāde 
autoceļam Braslas – Ezerciems 
500 m posmam 

Pasākuma īstenošana nav 
uzsākta. 

54.  X   2022. Veikta dubultā virsmas apstrāde 
autoceļam Braslas – Ezerciems 
600 m posmam 

Pasākuma īstenošana nav 
uzsākta. 

55.   X  2022. Atjaunots ceļa Brūzis – Alejas 
posms 

Pasākuma īstenošana nav 
uzsākta. 

56.  Veloinfrastruktūras attīstība Talsu PP   X 2020. Uzstādītas velo novietnes Talsu 
pilsētā. 

Pasākuma īstenošana nav 
uzsākta. 



Pārskats par Talsu novada Attīstības programmas 2014. – 2020. gadam investīciju plāna īstenošanu 2020. gadā 

 12 

Nr.p.
k. 

Pasākums Atbildīgais Izpildes stadija 2020.gada beigās  Plānotais 
izpildes 
termiņš 

Darbības/iznākuma rādītāji Paskaidrojums, ja īstenošana nav 
uzsākta vai uzsākta/daļēji īstenota Īstenošana 

nav uzsākta 
Uzsākta/daļēji 

īstenota 
Pabeigta 

63.  Lībagu sākumskolas 
energoefektivitātes uzlabošana, 
remonti un teritorijas 
labiekārtošana 

Lībagu 
sākumskola 

 X  2022. Labiekārtota iestādes 
teritorija un aprīkoti rotaļu 
laukumi. 

Izbūvēta nojume, ierīkots 
teritorijas apgaismojums, 
izstrādāta āra teritorijas 
labiekārtošanas iecere. 

64.  Laucienes PII “Bitīte” 
energoefektivitātes uzlabošana, 
remonti un teritorijas 
labiekārtošana 

PII “Bitīte”   X 2020. Ierīkotas ārdurvis ar kodu 
atslēgām. 

Pasākums pabeigts. 

65.    X 2020. Nomainīts elektrības sadales 
skapis.  

Pasākums pabeigts. 

66.    X 2020. Uzstādīta rotaļu laukuma 
iekārta. 

Pasākums pabeigts. 

67.    X 2020. Atjaunots segums iestādes 
teritorijā. 

Pasākums pabeigts. 

68.    X 2021. Atvērta un ar inventāru 
aprīkota jauna grupa. 

Pasākums pabeigts. 

69.  Talsu PII “Kastanītis” 
energoefektivitātes uzlabošana, 
remonti un teritorijas 
labiekārtošana 

PII “Kastanītis”   X 2020. Izremontētas sadalnes telpas. Pasākums pabeigts. 

70.  Pastendes PII “Ķipars” 
energoefektivitātes uzlabošana, 
remonti un teritorijas 
labiekārtošana 

PII “Ķipars”  X  2020. Sagatavots apkures sistēmas 
projekts ēkai. 

Uzsākta, bet nav pabeigta 
projektēšana. 

71.    X 2020. Uzstādīts ventilācijas 
skursteņa jumts ēkai. 

Pasākums pabeigts. 

72.   X  2020. Atjaunots segums iestādes 
teritorijā. 

Atjaunošana jāturpina 
2021.gadā. Nav izpildīti visi 
darbi. 

73.  X   2021. Izbūvēta nojume. Pasākuma īstenošana nav 
uzsākta. 

74.  X   2022. Izveidoti aktivitāšu centri 
bērnu rotaļu laukumos. 

Pasākuma īstenošana nav 
uzsākta. 

75.  Laidzes PII “Papardīte” 
energoefektivitātes uzlabošana, 
remonti un teritorijas 
labiekārtošana 

PII 
“Papardīte” 

  X 2020. Labiekārtots rotaļu laukums. Ir Pasākums pabeigts. 

76.  X   2020. Veikts kosmētiskais remonts 
vienas grupas virtuvē. 

Pasākuma īstenošana nav 
uzsākta. 

77.   X  2021. Iegādātas izvelkamās gultas 
divās guļamtelpās un trauku 
mazgājamās mašīnas. 

Iegādāta trauku mazgājamā 
mašīna vienā grupas virtuvītē. 



Pārskats par Talsu novada Attīstības programmas 2014. – 2020. gadam investīciju plāna īstenošanu 2020. gadā 

 13 

Nr.p.
k. 

Pasākums Atbildīgais Izpildes stadija 2020.gada beigās  Plānotais 
izpildes 
termiņš 

Darbības/iznākuma rādītāji Paskaidrojums, ja īstenošana nav 
uzsākta vai uzsākta/daļēji īstenota Īstenošana 

nav uzsākta 
Uzsākta/daļēji 

īstenota 
Pabeigta 

78.  X   2021. Nomainīts grīdas segums 
vienā grupas telpā un veikts 
guļamtelpas kosmētiskais 
remonts. 

Pasākuma īstenošana nav 
uzsākta. 

79.  X   2021. Atjaunotas neizmantotās 
grupas telpas un atvērta jauna 
grupa. 

Pasākuma īstenošana nav 
uzsākta. 

80.  Talsu PII “Pīlādzītis” 
energoefektivitātes uzlabošana, 
remonti un teritorijas 
labiekārtošana 
 

PII “Pīlādzītis”   X 2020. Uzstādītas spēļu laukumu 
iekārtas rotaļu laukumos. 

Pasākums pabeigts. 

81.    X 2020. Atjaunotas trīs telpu grupas. Pasākums pabeigts. 

82.  X   2021. Nobruģēti celiņi, saimniecības 
pagalmā ieklāts asfalts. 

Pasākuma īstenošana nav 
uzsākta. 

83.  X   2021. Pārbūvētas grupu izejas 
kāpnes un ierīkoti rokturi. 

Pasākuma īstenošana nav 
uzsākta. 

84.  X   2022. Labiekārtots sporta laukums. Pasākuma īstenošana nav 
uzsākta. 

85.  Pūņu PSK pirmsskolas izglītības 
iestādes energoefektivitātes 
uzlabošana, remonti un 
teritorijas labiekārtošana 

Pūņu PSK   X 2020. Atjaunotas ārējās evakuācijas 
kāpnes. 

Pasākums pabeigts. 

86.    X 2021. Labiekārtots rotaļu laukums. Pasākums pabeigts. 

87.   X  2021. Atjaunota elektroinstalācija 
grupu telpās. 

Atjaunota elektroinstalācija 
vienā grupā, bet nepieciešams 
vēl divās. 

88.  X   2022. Veikta ēkas ārējās fasādes 
atjaunošana. 

Pasākuma īstenošana nav 
uzsākta. 

89.  Talsu PII “Saulīte” 
energoefektivitātes uzlabošana, 
remonti un teritorijas 
labiekārtošana 

PII “Saulīte”   X 2020. Uzstādītas rotaļu laukumu 
iekārtas. 

Pasākums pabeigts. 

90.  X   2021. Nobruģēta teritorija, uzlabots 
apgaismojums.  

Pasākuma īstenošana nav 
uzsākta. 

91.  X   2021. Veikti ārējā pagraba pārbūves 
darbi 

Pasākuma īstenošana nav 
uzsākta. 

92.  Valdemārpils PII “Saulstariņš” 
energoefektivitātes uzlabošana, 
remonti un teritorijas 
labiekārtošana 

PII 
“Saulstariņš” 

  X 2020. Izremontētas četras 
labierīcību telpas. 

Pasākums pabeigts. 

93.   X  2020. Demontētas starpsienas un 
izremontētas divas grupu 
telpas. 

Vienai telpai nav veikts, jo,  
nojaucot starpsienu, bija 



Pārskats par Talsu novada Attīstības programmas 2014. – 2020. gadam investīciju plāna īstenošanu 2020. gadā 

 14 

Nr.p.
k. 

Pasākums Atbildīgais Izpildes stadija 2020.gada beigās  Plānotais 
izpildes 
termiņš 

Darbības/iznākuma rādītāji Paskaidrojums, ja īstenošana nav 
uzsākta vai uzsākta/daļēji īstenota Īstenošana 

nav uzsākta 
Uzsākta/daļēji 

īstenota 
Pabeigta 

nepieciešams visas telpas 
remonts. 

94.   X   2021. Nomainīts asfaltbetona  
segums. 

Darbi veikti pusei teritorijas. 

95.  Talsu PII “Zvaniņš” 
energoefektivitātes uzlabošana, 
remonti un teritorijas 
labiekārtošana 

PII “Zvaniņš”   X 2020. Labiekārtots rotaļu laukums. Pasākums pabeigts. 

96.  X   2021. Atjaunots sanitārais mezgls. Pasākuma īstenošana nav 
uzsākta. 

97.  Stendes PSK pirmsskolas iestādes 
energoefektivitātes uzlabošana, 
remonti un teritorijas 
labiekārtošana 

Stendes PSK   X 
 
 

2020. Nomainīts žogs, uzstādīti jauni 
vārti ar koda atslēgu. 

Pasākums pabeigts. 

98.  Virbu SSK pirmsskolas iestādes 
energoefektivitātes uzlabošana, 
remonti un teritorijas 
labiekārtošana 

Virbu SSK  X  2020. Izveidoti rotaļu laukumi. Uzstādīta viena āra iekārta. 

99.    X 2020. Pielāgotas telpas skolas 
vajadzībām. 

Pasākums pabeigts. 

100.  Jaunu PII būvniecība PII 
“Vīnodziņa”, 
APPVN 

 X  2022. Uzbūvēta PII “Vīnodziņa” ēka 
6 grupām Sabilē. 

Izstrādāts projekts, uzsākta 
būvprojekta ekspertīze.  

101.  PII “Zīlīte”, 
APPVN 

 X  2022. Uzbūvēta PII “Zīlīte” ēka 5 
grupām Vandzenē. 

Izstrādāts būvprojekts 
minimālā sastāvā. 

102.  Inventārs, spēles un jaunas 
mācību tehnoloģijas Pastendes 
PII “Ķipars” 

PII “Ķipars”   X 2020. Iegādāti garderobes skapji. Pasākums pabeigts. 

103.  Inventārs, spēles un jaunas 
mācību tehnoloģijas Talsu PII 
“Pīlādzītis” 

PII “Pīlādzītis”   X 2020. Iegādātas inventārs jaunu 
grupu atvēršanai. 

Pasākums pabeigts. 

104.  Inventārs, spēles un jaunas 
mācību tehnoloģijas Talsu PII 
“Saulīte” 

PII “Saulīte” X   2021. Iegādāts veļas mazgātavas 
aprīkojums. 

Pasākuma īstenošana nav 
uzsākta. 

105.  Inventārs, spēles un jaunas 
mācību tehnoloģijas Sabiles PII 
“Vīnodziņa” 

PII 
“Vīnodziņa” 

  X 2020. Iegādātas divas trauku 
mazgājamās mašīnas. 

Pasākums pabeigts. 

Rīcības virziens i-2-3 Vispārējā izglītība 
106.  Lībagu SSK   X 2020. Iegādāta cepeškrāsns. Pasākums pabeigts. 



Pārskats par Talsu novada Attīstības programmas 2014. – 2020. gadam investīciju plāna īstenošanu 2020. gadā 

 15 

Nr.p.
k. 

Pasākums Atbildīgais Izpildes stadija 2020.gada beigās  Plānotais 
izpildes 
termiņš 

Darbības/iznākuma rādītāji Paskaidrojums, ja īstenošana nav 
uzsākta vai uzsākta/daļēji īstenota Īstenošana 

nav uzsākta 
Uzsākta/daļēji 

īstenota 
Pabeigta 

107.  Lībagu sākumskolas 
infrastruktūras atjaunošana, 
materiālās bāzes pilnveide  

  X 2020. Izremontēts metodiskais 
kabinets. 

Pasākums pabeigts. 

108.  Virbu sākumskolas 
infrastruktūras atjaunošana, 
materiālās bāzes pilnveide   

Virbu SSK   X 2020. Atjaunota virtuves trauku 
mazgātavas telpa. 

Pasākums pabeigts. 

109.    X 2020. Iegādāts virtuves inventārs. Pasākums pabeigts. 

110.  Laucienes pamatskolas  
infrastruktūras atjaunošana, 
materiālās bāzes pilnveide 

Laucienes PSK   X 2020. Atjaunota zibens novadīšanas 
sistēma ēkai. 

Pasākums pabeigts. 

111.    X 2020. Uzmontētas jumta reņu 
lāsenes pamatskolas ēkai. 

Pasākums pabeigts. 

112.   X  2022. Ierīkots bērnu atpūtas un 
rotaļu laukums. 

Izstrādāts būvprojekts. 

113.  Pastendes pamatskolas 
infrastruktūras atjaunošana, 
materiālās bāzes pilnveide 

Pastendes PSK   X 2020. Izremontēts mājturības 
kabinets. 

Pasākums pabeigts. 

114.    X 2020. Atjaunota elektroinstalācija 
atjaunotajā grupā. 

Pasākums pabeigts. 

115.    X 2020. Ierīkota videonovērošanas 
sistēma. 

Pasākums pabeigts. 

116.    X 2020. Veikts karnīzes remonts ēkai.  Pasākums pabeigts. 

117.  X   2021. Veikta apgaismojuma un 
elektroinstalācijas 
atjaunošana. 

Pasākuma īstenošana nav 
uzsākta. 

118.  X   2022. Izremontēta zēnu mājturības 
klase. 

Pasākuma īstenošana nav 
uzsākta. 

119.  Pūņu pamatskolas infrastruktūras 
atjaunošana, materiālās bāzes 
pilnveide 

Pūņu PSK   X 2020. Atjaunotas ēkas ārējās 
evakuācijas kāpnes. 

Pasākums pabeigts. 

120.  Sabiles pamatskolas 
infrastruktūras atjaunošana, 
materiālās bāzes pilnveide  

Sabiles PSK  X  2020. Atbilstoši ugunsdrošības 
prasībām ierīkotas durvis 
starp stāviem. 

Ierīkotas 2 durvis atbilstoši 
piešķirtajam finansējumam 

121.   X  2022. Atjaunotas skolas telpas.  Izstrādāta apliecinājuma karte 
telpu vienkāršotai 
atjaunošanai. 

122.  Stendes pamatskolas 
infrastruktūras atjaunošana 

Stendes PSK   X 2020. Atjaunota elektroinstalācija 
1.stāvā. 

Pasākums pabeigts. 



Pārskats par Talsu novada Attīstības programmas 2014. – 2020. gadam investīciju plāna īstenošanu 2020. gadā 

 16 

Nr.p.
k. 

Pasākums Atbildīgais Izpildes stadija 2020.gada beigās  Plānotais 
izpildes 
termiņš 

Darbības/iznākuma rādītāji Paskaidrojums, ja īstenošana nav 
uzsākta vai uzsākta/daļēji īstenota Īstenošana 

nav uzsākta 
Uzsākta/daļēji 

īstenota 
Pabeigta 

123.  Talsu pamatskolas infrastruktūras 
atjaunošana, materiālās bāzes 
pilnveide 

Talsu PSK X   2022. Veikta iekštelpu atjaunošana, 
elektroinstalācijas, 
ventilācijas, apkures sistēmu 
atjaunošana, sporta, aktu  
zāles grīdas seguma pārbūve. 

Pasākuma īstenošana nav 
uzsākta. 

124.  X   2022. Uzbūvēta sporta zāle, sporta 
laukums, veikta teritorijas 
labiekārtošana. 

Pasākuma īstenošana nav 
uzsākta. 

125.  Upesgrīvas pamatskolas 
infrastruktūras atjaunošana, 
materiālās bāzes pilnveide 

Upesgrīvas 
PSK 

 X  2020. Izremontētas un iekārtotas 
PSK telpas.  

Telpām ir izveidots projekts, lai 
varētu veikt remontu. Notiek 
iepirkuma procedūra. Remonts 
notiks 2021.gadā. 

126.  X   2021. Ēkai izveidots pieslēgums 
notekūdeņu attīrīšanas 
iekārtām, palielināta to jauda.  

Pasākuma īstenošana nav 
uzsākta. 

127.  Talsu novada vidusskolas 
infrastruktūras atjaunošana, 
materiālās bāzes pilnveide 

TNV 
 

X   2020. Atjaunots apgaismojums un 
elektroinstalācija. 

Pasākuma īstenošana nav 
uzsākta. 

128.  X   2020. Izremontēta datorklase. Pasākuma īstenošana nav 
uzsākta. 

129.  X   2021. Atjaunota elektroinstalācija 
un apgaismojums, 
izremontēts latviešu valodas 
kabinets. 

Pasākuma īstenošana nav 
uzsākta. 

130.  X   2022. Atjaunota apkures sistēma, 
elektroinstalācija un 
apgaismojums, izremontēts 
direktores un lietvedes 
kabinets. 

Pasākuma īstenošana nav 
uzsākta. 

131.  Talsu 2. vidusskolas 
infrastruktūras atjaunošana, 
materiālās bāzes pilnveide 

Talsu 2. VSK  X  2020. Atjaunotas metodiskā centra 
un vidusskolas ēka. 

Sagatavoti projekta pieteikumi, 
plānots realizēt 2021.gadā.  

132.    X 2020. Atbilstoši ugunsdrošības 
prasībām ierīkotas durvis. 

Pasākums pabeigts. 

133.    X 2020. Izremontētas ēdnīcas telpas. Pasākums pabeigts. 

134.  Talsu Valsts ģimnāzijas 
infrastruktūras atjaunošana, 

Talsu Valsts 
ģimnāzija 

 X  2020. Pārbūvēts sporta halles jumts. Notikusi iepirkuma procedūra. 

135.    X 2020. Pārbūvēta ēkas fasāde. Pasākums pabeigts. 



Pārskats par Talsu novada Attīstības programmas 2014. – 2020. gadam investīciju plāna īstenošanu 2020. gadā 

 17 

Nr.p.
k. 

Pasākums Atbildīgais Izpildes stadija 2020.gada beigās  Plānotais 
izpildes 
termiņš 

Darbības/iznākuma rādītāji Paskaidrojums, ja īstenošana nav 
uzsākta vai uzsākta/daļēji īstenota Īstenošana 

nav uzsākta 
Uzsākta/daļēji 

īstenota 
Pabeigta 

materiālās bāzes pilnveide un 
teritorijas labiekārtošana 

136.  Valdemārpils vidusskolas 
infrastruktūras atjaunošana, 
materiālās bāzes pilnveide 

Valdemārpils 
VSK 

 X  2020. Ierīkota zibensnovadīšanas 
sistēma ēkai. 

Izstrādāta apliecinājuma karte 
ar tehnisko dokumentāciju, lai 
varētu veikt sistēmas 
uzstādīšanu normatīvajiem 
aktiem. 

137.    X 2020. Atjaunota sporta zāles grīda. Pasākums pabeigts. 

138.   X  2022. Atjaunotas mēbeles un 
aprīkojums mācību 
kabinetiem 

Skolēnu mēbeles nomainītas 
vēstures un sociālo zinību un 
svešvalodas kabinetos. Iegādāti 
divi bojātie projektori 
interaktīvajām tāfelēm 
matemātikas un ķīmijas 
kabinetos. 

139.   X  2022. Izveidotas novadpētniecības 
ekspozīcijas telpas. 

Pilnveidota ekspozīcija par 
skolas vēsturi un Valdemārpils 
vidusskolas jauno ēku. 

140.   X  2022. Labiekārtota āra teritorija. Pilnveidoti apstādījumi skolas 
teritorijā  veidojot ilggadīgos un 
viengadīgos apstādījumus. 

141.  X   2022. Pārbūvēts sporta laukums. Pasākuma īstenošana nav 
uzsākta. 

Rīcības virziens i-2-5 Profesionālās ievirzes izglītība 
142.  Sabiles mūzikas un mākslas skolas 

attīstība 
Sabiles MMS  X  2020. Izremontēta zāle. 

Iegādātas digitālās klavieres. 
Veikta skolas iekšpagalma 
sakārtošana. 

Iegādātas digitālās klavieres. 

143.  Talsu Mākslas skolas attīstība Talsu mākslas 
skola 

  X 2020. Izremontētas pagrabstāva 
telpas.  

Pasākums pabeigts. 

144.  X   2020. Izstrādāts būvprojekts pārejas 
2. stāva līmenī starp ēkām 
Lielā iela 25 un 27 izbūvei. 

Pasākuma īstenošana nav 
uzsākta. 



Pārskats par Talsu novada Attīstības programmas 2014. – 2020. gadam investīciju plāna īstenošanu 2020. gadā 

 18 

Nr.p.
k. 

Pasākums Atbildīgais Izpildes stadija 2020.gada beigās  Plānotais 
izpildes 
termiņš 

Darbības/iznākuma rādītāji Paskaidrojums, ja īstenošana nav 
uzsākta vai uzsākta/daļēji īstenota Īstenošana 

nav uzsākta 
Uzsākta/daļēji 

īstenota 
Pabeigta 

145.  Talsu Mūzikas skolas attīstība Talsu MS X   2022. Nodrošinātas iekārtas 
atbilstošas darba vides gaisa 
temperatūras nodrošināšanai. 

Pasākuma īstenošana nav 
uzsākta. 

146.  Talsu novada sporta skolas 
modernizācija 

TNSS  X  2022. Atjaunots skolas inventārs. Inventārs tiek atjaunots. 

147.   X  2022. Iegādāti jauni mikroautobusi Nav iegādāti jauni, bet ir 
saņemti no citām iestādēm 
lietoti mikroautobusi.  

148.   X  2022. Labiekārtota laivu bāze pie 
Vilkmuižas ezera. 

Airēšanas klubs “Kalves” 
saņēmis apstiprinājumu LAD 
projektam, un tiks rakstīts 
iesniegums pašvaldībai par 
atbalstu (līdzfinansējumu) 
projekta īstenošanā. 
Pašvaldībai būtu jāiekārto vieta 
moduļu konteineru 
uzstādīšanai, kuri iekļauti 
projekta izmaksās.  

149.  X   2022. Atjaunots asfalta segums 
lielajā sporta laukumā 
Mīlenbaha ielā 32a. 

Pasākuma īstenošana nav 
uzsākta. 

150.  Valdemārpils mūzikas un mākslas 
skolas attīstība 

Valdemārpils 
MMS 

  X 2020. Izremontētas un iekārtotas 
telpas, iegādāti apmeklētāju 
krēsli. 

Pasākums pabeigts. 

Rīcības virziens i-2-9 Talsi – reģiona līmeņa centrs darbam ar jauniešiem 
151.  Talsu novada Bērnu un jauniešu 

centra materiāli tehniskās bāzes 
un vides pilnveidošana 

BJC  X  2022. Iegādāta datortehnika, citi 
materiāli tehniskie resursi, 
spēļu inventārs, mācību 
materiāli, sakārtota darba 
vide. 

Nomainīti LED iebūvējamie 
gaismas paneļi, sakārtota 
ventilācijas sistēma, turpinās 
darbs pie datortehnikas 
iegādes attālinātajam darbam,  
materiāli tehnisko resursu 
nodrošinājuma, spēļu inventāra 
papildinājuma, mācību 
materiālu nodrošinājuma, 
sakārtotas darba vides un 
ikgadējā kosmētiskā remonta. 



Pārskats par Talsu novada Attīstības programmas 2014. – 2020. gadam investīciju plāna īstenošanu 2020. gadā 

 19 

Ilgtermiņa prioritāte i-3 Brīvā laika pavadīšana 

Nr.p.
k. 

Pasākums Atbildīgais Izpildes stadija 2020.gada beigās  Plānotais 
izpildes 
termiņš 

Darbības/iznākuma rādītāji Paskaidrojums, ja īstenošana nav 
uzsākta vai uzsākta/daļēji 

īstenota 
Īstenošana 
nav uzsākta 

Uzsākta/daļēji 
īstenota 

Pabeigta 

Rīcības virziens i-3-2 Aktīvās atpūtas un brīvā laika pavadīšanas piedāvājums 
152.  Balgales pagasta kultūras un 

sporta infrastruktūras 
atjaunošana un modernizēšana 

Balgales PP  X  2020. Labiekārtota Dursupes 
brīvdabas estrādes teritorija. 

Uzsākti vietas labiekārtošanas 
darbi. 

153.   X  2022. Atjaunotas Balgales pagasta 
pārvaldes un tautas nama 
ēkas piebūves. 

Darbi turpinās 2021. un 2022. 
gadā. 

154.  Ģibuļu pagasta kultūras un sporta 
infrastruktūras atjaunošana un 
modernizēšana 

Ģibuļu PP  X  2021. Atjaunotas Spāres muižas 
ieejas kāpnes un restaurētas 
kāpņu margas. 

Atjaunotas kāpnes.  

155.  X   2021. Nomainīta  elektroinstalācija 
Spāres muižas 2.stāva gaitenī, 
nodarbību telpās, nomainīti 
logi pagrabstāvā. 

Pasākuma īstenošana nav 
uzsākta. 

156.   X  2021. Labiekārtota Pastendes sporta 
centra “Akmeņkaļi” apkārtne, 
atjaunotas telpas un iegādāts 
aprīkojums.  

Labiekārtota apkārtne. 

157.  Īves pagasta kultūras un sporta 
infrastruktūras atjaunošana un 
modernizēšana 

Īves PP 
 

 X  2022. Atjaunotas Tiņģeres pils 
iekštelpas un ēkas fasāde. 

Izremontēts trešā stāva 
koridors. 

158.  Ķūļciema pagasta kultūras un 
sporta infrastruktūras 
atjaunošana un modernizēšana 

Ķūļciema PP   X 2020. Ķūļciema BLPC apkures katls 
pārveidots no malkas uz 
granulu apkuri. 

Pasākums pabeigts. 

159.  Laucienes  pagasta kultūras un 
sporta infrastruktūras 
atjaunošana un modernizēšana 

Laucienes PP   X 2020. Uzstādītas ventilācijas 
sistēmas iekārtas Laucienes 
kultūras namā. 

Pasākums pabeigts. 

160.  Lībagu pagasta kultūras un sporta 
infrastruktūras atjaunošana un 
modernizēšana 

Lībagu PP   X 2020. Iegādāta apskaņošanas 
aparatūra Lībagu BLPC. 

Pasākums pabeigts. 

161.  Lubes pagasta kultūras un sporta 
infrastruktūras atjaunošana un 
modernizēšana 

Lubes PP   X 2020. Atjaunots Lubes tautas nama 
gaitenis, uzstādīts skatuves 
apgaismojums un iegādāta 
skaņu aparatūra. 

Pasākums pabeigts. 



Pārskats par Talsu novada Attīstības programmas 2014. – 2020. gadam investīciju plāna īstenošanu 2020. gadā 

 20 

Nr.p.
k. 

Pasākums Atbildīgais Izpildes stadija 2020.gada beigās  Plānotais 
izpildes 
termiņš 

Darbības/iznākuma rādītāji Paskaidrojums, ja īstenošana nav 
uzsākta vai uzsākta/daļēji 

īstenota 
Īstenošana 
nav uzsākta 

Uzsākta/daļēji 
īstenota 

Pabeigta 

162.  Sabiles pilsētas un Abavas 
pagasta kultūras un sporta 
infrastruktūras atjaunošana un 
modernizēšana 

Sabiles 
pilsētas un 
Abavas PP 

 X  2022. Atjaunota Sabiles kultūras 
nama  fasāde, telpas, apkures 
sistēma, labiekārtota 
teritorija, iegādāts 
aprīkojums. 

Izstrādāts tehniskais projekts 
un veikta tehniskā projekta 
ekspertīze. 

163.  Stendes  pilsētas kultūras un 
sporta infrastruktūras 
atjaunošana un modernizēšana 

Stendes PP X   2021. Atjaunota iekštelpu grīda 
Stendes tautas namā. 

Pasākuma īstenošana nav 
uzsākta. 

164.  Talsu Tautas nama infrastruktūras 
atjaunošana un modernizēšana 

TTN   X 2020. Ierīkota  hidroizolācija TTN 
ēkas pamatiem. 

Pasākums pabeigts. 

165.  Valdgales  pagasta kultūras un 
sporta infrastruktūras 
atjaunošana un modernizēšana 

Valdgales PP   X  2022. Labiekārtota Valdgales tautas 
nama teritorija un iegādāts 
aprīkojums. 

Uzsākta īstenošana - Iegādāts 
projektors, materiāli āra 
skatuvei. 

166.  Aktīvās atpūtas, sporta ārtelpas 
infrastruktūras atjaunošana un 
izveide Ģibuļu pagastā 

Ģibuļu PP X   2021. Iegādāta zeme Pastendes 
sporta laukuma 
paplašināšanai. 

Pasākuma īstenošana nav 
uzsākta. 

167.  X   2022. Izveidots āra trenažieru 
laukums Pastendē. 

Pasākuma īstenošana nav 
uzsākta. 

168.  Aktīvās atpūtas, sporta ārtelpas 
infrastruktūras atjaunošana un 
izveide Laucienes pagastā 

Laucienes PP 
 

 X  2021. Atjaunots un modernizēts 
Laucienes sporta laukums. 

Veikta topogrāfiskā 
uzmērīšana. 

169.  Aktīvās atpūtas, sporta ārtelpas 
infrastruktūras atjaunošana un 
izveide Talsu pilsētā 

Talsu PP   X 2020. Ierīkots apgaismojums un 
videonovērošanas iekārtas 
skeitparkam Talsos. 

Pasākums pabeigts. 

170.  Aktīvās atpūtas, sporta ārtelpas 
infrastruktūras atjaunošana un 
izveide Valdemārpils pilsētā un 
Ārlavas pagastā 

Valdemārpils 
pilsētas un 
Ārlavas PP 

X   2022. Izbūvēts tenisa laukums pie 
Sasmakas ezera. 

Pasākuma īstenošana nav 
uzsākta. 

171.   X  2022. Izveidots rotaļu laukums 
Valdemārpils pludmalē pie 
Sasmakas ezera. 

Sakārtota dokumentācija. 

172.  Aktīvās atpūtas, sporta ārtelpas 
infrastruktūras atjaunošana un 
izveide Vandzenes pagastā 

Vandzenes PP  X  2021. Izbūvēts basketbola laukums, 
veikts sporta laukuma 
labiekārtojums Vandzenē. 

Veikta tehniskā projekta 
sadalīšana kārtās. 

 

  



Pārskats par Talsu novada Attīstības programmas 2014. – 2020. gadam investīciju plāna īstenošanu 2020. gadā 

 21 

Ilgtermiņa prioritāte i-4 Veselības aprūpe 

Nr.p.
k. 

Pasākums Atbildīgais Izpildes stadija 2020.gada beigās  Plānotais 
izpildes 
termiņš 

Darbības/iznākuma rādītāji Paskaidrojums, ja īstenošana nav 
uzsākta vai uzsākta/daļēji īstenota Īstenošana 

nav uzsākta 
Uzsākta/daļēji 

īstenota 
Pabeigta 

Rīcības virziens i-4-2 Atbalsts Ziemeļkurzemes reģionālās slimnīcas Talsu filiālei 
173.  Ziemeļkurzemes reģionālās 

slimnīcas Talsu filiāles atbalsts 
Talsu novada 
dome 

  X 2020. Piešķirti ikgadēji finanšu 
līdzekļi SIA “Ziemeļkurzemes 
reģionālā slimnīca” 
pakalpojumu nodrošināšanai, 
pēc izvērtēšanas un saskaņā ar 
deleģēšanas līgumu. 

 

Rīcības virziens i-4-4 Veselības aprūpes pakalpojumu pieejamība 
174.  Vides pieejamības un 

infrastruktūras uzlabošana ārsta 
praksēs Balgales pagastā 

Balgales PP  X  2021. Atjaunots ārsta prakses 
arhīvs, klientu garderobe. 

Darbi tiks turpināti 2021. un 
2022. gadā. 

175.  Vides pieejamības un 
infrastruktūras uzlabošana ārsta 
praksēs Ģibuļu pagastā 

Ģibuļu PP   X 2020. Izveidots ārsta palīga kabinets 
Spārē. 

Pasākums pabeigts. 

176.  Vides pieejamības un 
infrastruktūras uzlabošana ārsta 
praksēs Ķūļciema pagastā 

Ķūļciema PP   X 2020. Labiekārtots Ķūļciema 
feldšeru punkts. 

Pasākums pabeigts. 

177.  Vides pieejamības un 
infrastruktūras uzlabošana ārsta 
praksēs Sabiles pilsētā un Abavas 
pagastā 

Sabiles 
pilsētas un 
Abavas PP 

  X 2020. Ierīkota elektroinstalācija 
medicīnas punkta telpās 
Sabilē. 

Pasākums pabeigts. 

178.  
 

Vides pieejamības un 
infrastruktūras uzlabošana ārsta 
praksēs Stendes pilsētā 

Stendes PP X   2021. Atjaunotas ārsta prakses 
telpas un uzlabota 
pieejamība. 

Pasākuma īstenošana nav 
uzsākta. 

Ilgtermiņa prioritāte i-5 Sociālais atbalsts 

Nr.p.
k. 

Pasākums Atbildīgais Izpildes stadija 2020.gada beigās  Plānotais 
izpildes 
termiņš 

Darbības/iznākuma rādītāji Paskaidrojums, ja īstenošana nav 
uzsākta vai uzsākta/daļēji īstenota Īstenošana 

nav uzsākta 
Uzsākta/daļēji 

īstenota 
Pabeigta 

Rīcības virziens i-5-2 Sociālie un atbalsta pakalpojumi 
179.  Vides pieejamība personām ar 

funkcionāliem traucējumiem 
Sociālais 
dienests 

  X 2020. Iegādāts pārvietojamais 
pacēlājs ar krēslu. 

Pasākums pabeigts. 

  



Pārskats par Talsu novada Attīstības programmas 2014. – 2020. gadam investīciju plāna īstenošanu 2020. gadā 

 22 

Rīcības virziens i-5-4 Sociālo un aprūpes pakalpojumu pieejamība 
180.  Pansionāta “Lauciene” 

infrastruktūras atjaunošana, 
materiālās bāzes pilnveide 

Pansionāts 
“Lauciene” 

 X  2020. Izstrādāts būvprojekts. Uzsākta apliecinājumu karšu 
aktualizācija. 

181.    X 2020. Atjaunota infrastruktūra un 
materiāli tehniskā bāze. 

Pasākums pabeigts. 

182.  APPVN X   2021. Veikta energoefektivitātes 
paaugstināšana Laucienes 
pansionāta ēkās. 

 

183.  Sociālā dienesta materiāli tehniskā 
aprīkojuma pilnveide 

Sociālais 
dienests 

 X  2020. Atjaunots un papildināts 
sociālā dienesta materiāli 
tehniskais aprīkojums.  

Daļēji pilnveidots materiāli 
tehniskais aprīkojums. 

Ilgtermiņa prioritāte i-6 Mājoklis 

Nr.p.
k. 

Pasākums Atbildīgais Izpildes stadija 2020.gada beigās  Plānotais 
izpildes 
termiņš 

Darbības/iznākuma rādītāji Paskaidrojums, ja īstenošana nav 
uzsākta vai uzsākta/daļēji īstenota Īstenošana 

nav uzsākta 
Uzsākta/daļēji 

īstenota 
Pabeigta 

Rīcības virziens i-6-3 Labi apsaimniekots dzīvojamais fonds 
184.  Daudzdzīvokļu māju 

energoefektivitātes uzlabošana  
APPVN   X 2020. Nodrošināts ikgadējs 

pašvaldības līdzfinansējums 
dzīvojamo māju 
energoefektivitātes 
uzlabošanai – tehniskās 
dokumentācijas izstrādei. 

Pasākums pabeigts. 

185.  Daudzdzīvokļu māju pagalmu 
labiekārtošana  

APPVN 
 

  X 2020. Nodrošināts ikgadējs 
pašvaldības līdzfinansējums 
bērnu rotaļu laukumu 
daudzdzīvokļu māju pagalmos 
atjaunošanai, gājēju celiņu, 
autostāvvietu, soliņu, 
atkritumu urnu ierīkošanai, 
apgaismojuma iekšpagalmos 
atjaunošanai. 

Pasākums pabeigts. 

186.  Talsu pilsētas, Valdemārpils pilsētas 
un Sabiles pilsētas 
pilsētbūvniecības pieminekļu 
teritorijās esošo ēku atjaunošana 

APPVN   X 2020. Nodrošināts ikgadējs 
pašvaldības līdzfinansējums 
Talsu novadā esošo valsts 
nozīmes pilsētbūvniecības 
pieminekļu – Talsu pilsētas 
vēsturiskā centra, Sabiles 

Pasākums pabeigts. 



Pārskats par Talsu novada Attīstības programmas 2014. – 2020. gadam investīciju plāna īstenošanu 2020. gadā 

 23 

Nr.p.
k. 

Pasākums Atbildīgais Izpildes stadija 2020.gada beigās  Plānotais 
izpildes 
termiņš 

Darbības/iznākuma rādītāji Paskaidrojums, ja īstenošana nav 
uzsākta vai uzsākta/daļēji īstenota Īstenošana 

nav uzsākta 
Uzsākta/daļēji 

īstenota 
Pabeigta 

pilsētas vēsturiskā centra un 
Valdemārpils pilsētas 
vēsturiskā centra vēsturisko 
ēku restaurācijai un 
konservācijai. 

Rīcības virziens i-6-4 Pieejamu mājokļu un jaunu dzīvojamās apbūves teritoriju attīstība 
187.  Transporta infrastruktūras izbūve 

jaunu apbūves teritoriju 
nodrošināšanai Talsu pilsētā 

Talsu PP  X   2022. Veikta Līdaku un Līņu ielu 
izbūve. 

Sagatavoti būvprojekti. 

Ilgtermiņa prioritāte i-7 Ūdenssaimniecība 

Nr.p.
k. 

Pasākums Atbildīgais Izpildes stadija 2020.gada beigās  Plānotais 
izpildes 
termiņš 

Darbības/iznākuma rādītāji Paskaidrojums, ja īstenošana nav 
uzsākta vai uzsākta/daļēji īstenota Īstenošana 

nav uzsākta 
Uzsākta/daļēji 

īstenota 
Pabeigta 

Rīcības virziens i-7-1 Ūdenssaimniecības projektu ieviešana  
188.  Ūdensapgāde un kanalizācijas 

sistēmu atjaunošanas pasākumi 
Laidzes PP  X  2020. Atjaunota NAI “Stūrīši”. Uzsākti būvdarbi, plānots 

pabeigt 2021. gadā. 

189.   X  2020. Atjaunota NAI “Skola”. Uzsākti būvdarbi, plānots 
pabeigt 2021. gadā. 

Ilgtermiņa prioritāte i-9 Vide un publiskā ārtelpa 

Nr.p.
k. 

Pasākums Atbildīgais Izpildes stadija 2020.gada beigās  Plānotais 
izpildes 
termiņš 

Darbības/iznākuma rādītāji Paskaidrojums, ja īstenošana nav 
uzsākta vai uzsākta/daļēji 

īstenota 
Īstenošana 
nav uzsākta 

Uzsākta/daļēji 
īstenota 

Pabeigta 

Rīcības virziens i-9-2 Publiskā ārtelpa 
190.  Vides pieejamība personām ar 

funkcionāliem traucējumiem 
Kinoteātris 
“Auseklis” 

 X  2021. Nodrošināta vides pieejamība 
personām ar funkcionāliem 
traucējumiem.  

Vides pieejamība izveidota 
izejām no lielās zāles. 

191.  Sociālais 
dienests 

  X 2022. Nodrošināta vides pieejamība 
personām ar funkcionāliem 
traucējumiem. 

Pasākums pabeigts. 

192.  Talsu PP   X 2021. Gājēju ietvju pielāgošana 
cilvēkiem ar īpašām 
vajadzībām. 

Pasākums pabeigts. 



Pārskats par Talsu novada Attīstības programmas 2014. – 2020. gadam investīciju plāna īstenošanu 2020. gadā 

 24 

Nr.p.
k. 

Pasākums Atbildīgais Izpildes stadija 2020.gada beigās  Plānotais 
izpildes 
termiņš 

Darbības/iznākuma rādītāji Paskaidrojums, ja īstenošana nav 
uzsākta vai uzsākta/daļēji 

īstenota 
Īstenošana 
nav uzsākta 

Uzsākta/daļēji 
īstenota 

Pabeigta 

193.  Pieejamības uzlabošana pie 
publiskajiem ūdeņiem un atpūtas 
vietu labiekārtošana  

Laidzes PP  X  2021. Labiekārtota Laidzes ezera 
krastmala un pieguļošā 
teritorija. 

Vēl veicami apzaļumošanas 
darbi. 

194.  Publisko teritoriju labiekārtošana 
Laucienes pagastā 

Laucienes PP  X  2021. Labiekārtots Laucienes ciema 
centrs, skvērs, izbūvēts  gājēju 
celiņš, sakārtots  ceļu segums, 
apzaļumota teritorija , 
izveidots bērnu laukums pie 
pamatskolas. 

Izstrādāts tehniskais projekts, 
darbi turpināsies 2021. un 
2022. gadā. 

195.  Publisko teritoriju labiekārtošana 
Lubes pagastā 

Lubes PP  X  2021. Labiekārtots un pilnveidots 
bērnu un sporta laukums 
Lubē. 

Veikta bērnu laukuma 
labiekārtošana. 

196.  Publisko teritoriju labiekārtošana 
Sabiles pilsētā un Abavas pagastā 

Sabiles 
pilsētas un 
Abavas PP 

  X 2020. Atjaunots apgaismojums 
Kandavas ielā, Sabilē. 

Pasākums pabeigts. 

197.   X  2021. Izbūvēta strūklaka Strauta 
ielā, Sabilē. 

Projekta ietvaros izveidots 
strūklakas baseins, jāuzstāda  
strūklaka. 

198.  Publisko teritoriju labiekārtošana 
Stendes pilsētā 
 

Stendes PP   X 2020. Izbūvēts bērnu rotaļu laukums 
Stendē 

Pasākums pabeigts 

199.  X   2022. Izveidots tirgus laukums 
Brīvības ielā 28, Stendē 

Pasākuma īstenošana nav 
uzsākta. 

200.  Publisko teritoriju labiekārtošana 
Strazdes pagastā 

Strazdes PP  X  2020. Izstrādāts projekts tiltam pār 
Strazdes dīķi. 

Veikti urbumi, izstrādāts 
projekts minimālā sastāvā. 

201.    X 2020. Nomainīts gājēju celiņa 
segums Strazdes muižas 
parkā. 

Pasākums pabeigts. 

202.  Publisko teritoriju labiekārtošana 
Talsu pilsētā 

Talsu PP  X  2020. Izbūvēts apgaismojums 
Celtnieku ielā Talsos. 

Privātīpašuma teritorija. 
Izrunāts ar īpašniekiem par 
ieceres realizāciju ar 
finansējumu, kas paredzēts 
pagalmu labiekārtošanas 
projektiem. 

203.    X 2020. Iegādāts sūknis un ierīkots 
apgaismojums  strūklakai 
Talsu ezerā. 

Pasākums pabeigts. 



Pārskats par Talsu novada Attīstības programmas 2014. – 2020. gadam investīciju plāna īstenošanu 2020. gadā 

 25 

Nr.p.
k. 

Pasākums Atbildīgais Izpildes stadija 2020.gada beigās  Plānotais 
izpildes 
termiņš 

Darbības/iznākuma rādītāji Paskaidrojums, ja īstenošana nav 
uzsākta vai uzsākta/daļēji 

īstenota 
Īstenošana 
nav uzsākta 

Uzsākta/daļēji 
īstenota 

Pabeigta 

204.    X 2020. Sakārtots celiņš un margas uz 
Sauleskalna estrādi Talsos. 

Pasākums pabeigts. 

205.  X   2020. Izgatavoti un uzstādīti 
informācijas stendi bērnu 
rotaļu laukumā Talsos. 

Darbi lietderīgāk būtu veicami 
kopā ar rotaļlaukuma pārbūvi. 

206.   X   2020. Nomainīts bruģa segums pie 
“Koklētāja” Talsos. 

Nav nomainīts. Iepirkums 
noslēdzies par lielākiem 
darbiem, plānots realizēt 
2021.gadā.  

207.   X   2022. Veikta Talsu tirgus tehniskā 
apsekošana, sagatavota 
tehniskās dokumentācijas 
ēkas atjaunošanai, veikti 
būvdarbi.  

Iepirkums par apliecinājuma 
kartēm. Darbi notiks pa 
kārtām. 

208.  Talsu PP, 
APPVN 

  X 2020. Labiekārtota ēkas Brīvības ielā 
17A, Talsos apkārtne. 

Pasākums pabeigts. 

209.  Publisko teritoriju labiekārtošana 
Valdemārpils pilsētā un Ārlavas 
pagastā 

Valdemārpils 
pilsētas un 
Ārlavas PP 

  X 2020. Izveidotas tirgotavas nojumes 
Lielajā ielā 19, Valdemārpilī. 

Pasākums pabeigts. 

210.    X 2020. Nobruģēts gājēju celiņš 
Dupurkalnā, Valdemārpilī. 

Pasākums pabeigts. 

211.  Publisko teritoriju labiekārtošana 
Valdgales pagastā 

Valdgale PP X   2022. Labiekārtots/ atjaunots bērnu 
rotaļu laukums, uzstādīti soliņi  
pagasta teritorijā, atjaunoti 
stādījumi un izveidoti jauni, 
sakārtota lietusūdeņu 
novadīšana. 

Pasākuma īstenošana nav 
uzsākta. 

212.  Publisko teritoriju labiekārtošana 
Vandzenes pagastā 
 

Vandzenes PP X   2020. Izstrādāts tehniskā 
dokumentācija bērnu rotaļu 
laukumam Vandzenē. 

Pasākuma īstenošana nav 
uzsākta finanšu trūkuma dēļ. 

213.    X 2020. Izbūvēts ugunsdzēsības dīķis 
Vandzenē. 

 

214.  X   2022. Labiekārtota  Vandzenes 
ciema teritorija, iztīrīts dīķis, 
izvietoti soliņi, izbūvēta laipa, 
lapene. 

Pasākuma īstenošana nav 
uzsākta. 



Pārskats par Talsu novada Attīstības programmas 2014. – 2020. gadam investīciju plāna īstenošanu 2020. gadā 

 26 

Nr.p.
k. 

Pasākums Atbildīgais Izpildes stadija 2020.gada beigās  Plānotais 
izpildes 
termiņš 

Darbības/iznākuma rādītāji Paskaidrojums, ja īstenošana nav 
uzsākta vai uzsākta/daļēji 

īstenota 
Īstenošana 
nav uzsākta 

Uzsākta/daļēji 
īstenota 

Pabeigta 

215.  Meliorācijas sistēmas sakārtošana 
Strazdes pagastā 

APPVN, 
Strazdes PP 

  X 2020. Pārbūvēta meliorācijas 
sistēma Strazdes pagastā. 

Pasākums pabeigts. 

Rīcības virziens i-9-3 Dabas daudzveidības saglabāšana 
216.  Zaļo teritoriju un ūdeņu 

apsaimniekošana Talsu pilsētā 
Talsu PP   X 2020. Veikta koku ap Vilkmuižas 

ezeru dendroloģiskā izpēte/ 
inventarizācija. 

Pasākums pabeigts. 

217.  Talsu PP, 
KMN, 
Būvvalde 

  X 2021. Talsu dendroloģiskajā parkā 
veikta koku un krūmu vainagu 
kopšana, parka 
labiekārtošana, dīķu 
sakārtošana, nodrošināta 
niedru pļaušana ezeros un 
dīķos. Attīrītas ar krūmiem 
aizaugušās teritorijas. 

Pasākums pabeigts. 

218.  Publisko teritoriju labiekārtošana 
pagastu un pilsētu teritorijās 

Ģibuļu PP   X 2020. Veikta Spāres muižas parka 
inventarizācija. 

Pasākums pabeigts. 

219.  Publisko teritoriju labiekārtošana 
pagastu un pilsētu teritorijās 

Īves PP  X  2022. Labiekārtots Tiņģeres pils 
parks. 

Uzstādīti soliņi un atkritumu 
urnas, tiltiņi, parka 
apgaismojums. 

220.  Publisko teritoriju labiekārtošana 
pagastu un pilsētu teritorijās 

Lībagu PP X   2021. Izstrādāts Stendes muižas 
parka labiekārtošanas 
projekts. 

Pasākuma īstenošana nav 
uzsākta. 

Rīcības virziens i-9-4 Kapsētas 
221.  Kapsētu labiekārtošanas pasākumi 

Ģibuļu pagastā 
Ģibuļu PP  X  2022. Labiekārtotas Kalešu,  Maķīšu, 

Ruņķu, Talsciema, Dižputniņu, 
Spāres kapsētas, labiekārtotas 
Maķīšu, Talsciema, Spāres 
kapsētas. 

Veikti labiekārtošanas darbi. 

222.  Kapsētu labiekārtošanas pasākumi 
Ķūļciema pagastā 

Ķūļciema PP  X  2020. Pārbūvēta Ķūļciema kapsētas 
kapliča,  labiekārtota 
teritorija, atjaunots kapsētas 
žogs. 

Īpašums tiek nostiprināts 
zemesgrāmatā. 

223.  Kapsētu labiekārtošanas pasākumi 
Laidzes pagastā 

Laidzes PP X   2022. Paplašināta un labiekārtota 
Rocežu kapsēta. 

Pasākuma īstenošana nav 
uzsākta. 



Pārskats par Talsu novada Attīstības programmas 2014. – 2020. gadam investīciju plāna īstenošanu 2020. gadā 

 27 

Nr.p.
k. 

Pasākums Atbildīgais Izpildes stadija 2020.gada beigās  Plānotais 
izpildes 
termiņš 

Darbības/iznākuma rādītāji Paskaidrojums, ja īstenošana nav 
uzsākta vai uzsākta/daļēji 

īstenota 
Īstenošana 
nav uzsākta 

Uzsākta/daļēji 
īstenota 

Pabeigta 

224.  Kapsētu labiekārtošanas pasākumi 
Laucienes pagastā 

Laucienes PP  X  2020. Labiekārtota Pūckalna 
kapsēta, atjaunota kapliča. 

Darbi turpināsies 2021. un 
2022. gadā. 

225.  Kapsētu labiekārtošanas pasākumi 
Lubes pagastā 

Lubes PP X   2022. Labiekārtoti Lubes kapi. Pasākuma īstenošana nav 
uzsākta. 

226.  Kapsētu labiekārtošanas pasākumi 
Valdemārpils pilsētā un Ārlavas 
pagastā 

Valdemārpils 
pilsētas un 
Ārlavas PP 

 X  2020. Sagatavota dokumentācija un 
veikti priekšdarbi 
Valdemārpils kapsētas 
paplašināšanai. 

Daļēji sakārtota 
dokumentācija. 

227.  Kapsētu labiekārtošanas pasākumi 
Vandzenes pagastā 

Vandzenes PP   X 2022. Kapličai Odriņu kapos ierīkota 
jauna elektroinstalācija, 
nomainīts jumts. 

Pasākums pabeigts. 

228.  Kapsētu digitalizācija Lībagu PP   X 2020. Veikta Sukturu kapsētas 
digitālā kartēšana. 

Pasākums pabeigts. 

Ilgtermiņa prioritāte e-1 Ekonomika 

Nr.p.
k. 

Pasākums Atbildīgais Izpildes stadija 2020.gada beigās  Plānotais 
izpildes 
termiņš 

Darbības/iznākuma rādītāji Paskaidrojums, ja īstenošana nav 
uzsākta vai uzsākta/daļēji 

īstenota 
Īstenošana 
nav uzsākta 

Uzsākta/daļēji 
īstenota 

Pabeigta 

Rīcības virziens e-1-3 Finanšu un atbalsta instrumenti vietējiem uzņēmumiem 
229.  Konkurss “Dari Talsu novadam”   APPVN   X 2022. Noorganizēts konkurss, 

sniegts pašvaldības atbalsts, 
lai sekmētu esošo uzņēmēju 
attīstību un veicinātu fizisku 
personu iesaistīšanos 
uzņēmējdarbībā. 

Pasākums pabeigts. 

Ilgtermiņa prioritāte u-1 Talsi – Ziemeļkurzemes pakalpojumu un ekonomiskās izaugsmes centrs 

Nr.p.
k. 

Pasākums Atbildīgais Izpildes stadija 2020.gada beigās  Plānotais 
izpildes 
termiņš 

Darbības/iznākuma rādītāji Paskaidrojums, ja īstenošana nav 
uzsākta vai uzsākta/daļēji 

īstenota 
Īstenošana 
nav uzsākta 

Uzsākta/daļēji 
īstenota 

Pabeigta 

Rīcības virziens u-1-1 Talsi – reģiona līmeņa izglītības, kultūras, sporta un veselības aprūpes centrs 
230.  Talsu novada multifunkcionālā 

sporta un rekreācijas kompleksa 
būvniecība 

APPVN  X  2021. Sagatavota pamatojoša 
dokumentācija Talsu novada 
multifunkcionālais sporta un 

Uzsākta finanšu ekonomiskā 
pamatojuma izstrāde. 



Pārskats par Talsu novada Attīstības programmas 2014. – 2020. gadam investīciju plāna īstenošanu 2020. gadā 

 28 

Nr.p.
k. 

Pasākums Atbildīgais Izpildes stadija 2020.gada beigās  Plānotais 
izpildes 
termiņš 

Darbības/iznākuma rādītāji Paskaidrojums, ja īstenošana nav 
uzsākta vai uzsākta/daļēji 

īstenota 
Īstenošana 
nav uzsākta 

Uzsākta/daļēji 
īstenota 

Pabeigta 

rekreācijas kompleksa 
būvniecībai. 

231.  Talsu sporta nama infrastruktūras 
atjaunošana 

KSAN, APPVN  X  2021. Izstrādātas apliecinājuma 
kartes un atjaunots Talsu 
sporta nama jumts un 
inženiertīkli. 

Izstrādātas apliecinājuma 
kartes. 

232.  Talsu Tautas nama attīstība TTN 
 

X   2021. Veikts remonts Radošās sētas 
betona kāpnēm uz terasi. 

Pasākuma īstenošana nav 
uzsākta. 

233.  X   2021. Nomainīta/ papildināta TTN 
skaņas sistēma.    

Pasākuma īstenošana nav 
uzsākta. 

234.   X  2021. Iegādāti mobilās skatuves 
konstrukcijas stūru 
savienojumu elementi un 
vieglmetālu skatuves podesti. 

Uzsākta īstenošana, iegādāti 
četri vieglmetālu skatuves 
podesti. 

235.  X   2021. Iegādāts inventārs lai 
nodrošinātu pasākumu un 
komercpasākumu norisi un 
biroja administrācijas darbu. 

Pasākuma īstenošana nav 
uzsākta. 

236.  X   2021. Nomainīti skatuves dēļi.   Pasākuma īstenošana nav 
uzsākta. 

237.  X   2021. Atjaunota torņa zāles parketa 
grīda. 

Pasākuma īstenošana nav 
uzsākta. 

238.  X   2022. Nomainīta Lielās zāles parketa 
grīda. 

Pasākuma īstenošana nav 
uzsākta. 

239.  X   2022. Izremontēta Lielā zāle. Pasākuma īstenošana nav 
uzsākta. 

240.  X   2022. Nosiltinātas skatuves ārējās 
sienas un griesti. 

Pasākuma īstenošana nav 
uzsākta. 

241.   X  2022. Atjaunota Radošās sētas 
terase, fasāde  un margas. 

Uzsākta īstenošana, pārkrāsota 
Radošās sētas fasāde un 
margas. 

242.  X   2022. Nomainīta/ papildināta 
gaismas sistēma. 

Pasākuma īstenošana nav 
uzsākta. 

243.  X   2022. Uzstādīti jauni puķu podi 
radošajā sētā. 

Pasākuma īstenošana nav 
uzsākta. 



Pārskats par Talsu novada Attīstības programmas 2014. – 2020. gadam investīciju plāna īstenošanu 2020. gadā 

 29 

Nr.p.
k. 

Pasākums Atbildīgais Izpildes stadija 2020.gada beigās  Plānotais 
izpildes 
termiņš 

Darbības/iznākuma rādītāji Paskaidrojums, ja īstenošana nav 
uzsākta vai uzsākta/daļēji 

īstenota 
Īstenošana 
nav uzsākta 

Uzsākta/daļēji 
īstenota 

Pabeigta 

244.  Kinoteātra “Auseklis” attīstība 
 

Kinoteātris 
“Auseklis” 

 X  2021. Veikts remonts ieejas foajē un 
kasei. 

Veikts remonts ieejas foajē un 
kasei, nepieciešama 
labiekārtošana. 

245.  X   2021. Uzstādīta apsardzes 
signalizācija. 

Pasākuma īstenošana nav 
uzsākta. 

246.  X   2021. Uzlabots ēkas vizuālais izskats. Pasākuma īstenošana nav 
uzsākta. 

247.  X   2022. Uzstādīti jauni krēsli skatītāju 
zālē. 

Pasākuma īstenošana nav 
uzsākta. 

248.  X   2021. Izremontētas telpas. Pasākuma īstenošana nav 
uzsākta. 

249.  X   2021. Atjaunotas ārdurvis. Pasākuma īstenošana nav 
uzsākta. 

250.  X   2022. Izbūvētas tualetes personām 
ar kustību traucējumiem. 

Pasākuma īstenošana nav 
uzsākta. 

251.  X   2022. Uzstādīta gaisa ventilācijas 
sistēma skatītāju zālē. 

Pasākuma īstenošana nav 
uzsākta. 

252.  Krievragkalna labiekārtošana Talsu PP, 
APPVN 
 

 X  2022. Atjaunotas pastaigu takas, 
atjaunoti soliņi, 
apgaismojums, kāpnes, bērnu 
rotaļu laukums. 

Atjaunotas pastaigu takas, 
soliņi, kāpnes. 

253.  Talsu novada muzeja pakalpojumu 
attīstība 

TNM   X 2020. Izveidots Bēthovena 
muzikālais soliņš. 

Pasākums pabeigts. 

254.  X   2022. Atjaunotas muzeja telpas, 
logi. 

Pasākuma īstenošana nav 
uzsākta. 

255.  X   2022. Atjaunota krājuma ēkas ārējā 
galerija. 

Pasākuma īstenošana nav 
uzsākta. 

 

  



Pārskats par Talsu novada Attīstības programmas 2014. – 2020. gadam investīciju plāna īstenošanu 2020. gadā 

 30 

Ilgtermiņa prioritāte u-2 Kultūrvides uzturēšana un attīstība 

Nr.p.
k. 

Pasākums Atbildīgais Izpildes stadija 2020.gada beigās  Plānotais 
izpildes 
termiņš 

Darbības/iznākuma rādītāji Paskaidrojums, ja īstenošana nav 
uzsākta vai uzsākta/daļēji 

īstenota 
Īstenošana 
nav uzsākta 

Uzsākta/daļēji 
īstenota 

Pabeigta 

Rīcības virziens u-2-2 Kultūrvēsturiskais mantojums 
256.  Lāčplēša ordeņa kavalieru piemiņas 

vietas izveide 
Talsu PP, 
APPVN 

 X  2020. Izveidota Lāčplēša ordeņa 
kavalieru piemiņas vieta 
Talsos. 

Sagatavots projekts, bet nav 
panākta vienošanās par 
piemiņas vietas atrašanās 
vietu. Izgatavota stēla, kas 
nodota pašvaldībai. 

Rīcības virziens u-2-4 Bibliotēku darbības attīstība 
257.  Bibliotēku infrastruktūras un 

materiālās bāzes attīstība 
Lībagu PP   X 2020. Iegādāts grāmatu plaukts 

Dižstendes bibliotēkai. 
Pasākums pabeigts. 

258.  TGB   X 2020. Iegādāts inventārs Talsu 
galvenajai bibliotēkai. 

Pasākums pabeigts. 

Ilgtermiņa prioritāte p-1 Iedzīvotājiem tuva pašvaldība 

Nr.p.
k. 

Pasākums Atbildīgais Izpildes stadija 2020.gada beigās  Plānotais 
izpildes 
termiņš 

Darbības/iznākuma rādītāji Paskaidrojums, ja īstenošana nav 
uzsākta vai uzsākta/daļēji īstenota Īstenošana 

nav uzsākta 
Uzsākta/daļēji 

īstenota 
Pabeigta 

Rīcības virziens p-1-2 Sadarbība ar nevalstisko un privāto sektoru 
259.  Atbalsts nevalstisko organizāciju 

projektiem 
TND,  
APPVN 

  X 2022. Piešķirts pašvaldības 
līdzfinansējums 
nevalstiskajām organizācijām 
attīstības programmā iekļauto 
pasākumu īstenošanai. 

Pasākums pabeigts. 

Rīcības virziens p-1-5 Civilā aizsardzība un iedzīvotāju drošība 
260.  Videonovērošanas sistēmas izveide 

novadā 
Talsu PP   X 2020. Ierīkotas videonovērošanas 

kameras pie atkritumu 
konteineriem Talsos. 

Pasākums pabeigts. 

261.  Vandzenes PP X   2020. Uzstādītas kameras pie 
Vandzenes pamatskolas. 

Plānots uzsākt 2022.gadā. 

 

  



Pārskats par Talsu novada Attīstības programmas 2014. – 2020. gadam investīciju plāna īstenošanu 2020. gadā 

 31 

Ilgtermiņa prioritāte p-2 Moderna pašvaldība 

Nr.p.
k. 

Pasākums Atbildīgais Izpildes stadija 2020.gada beigās  Plānotais 
izpildes 
termiņš 

Darbības/iznākuma rādītāji Paskaidrojums, ja īstenošana nav 
uzsākta vai uzsākta/daļēji īstenota Īstenošana 

nav uzsākta 
Uzsākta/daļēji 

īstenota 
Pabeigta 

Rīcības virziens p-2-1 Pašvaldības iestāžu darbība, infrastruktūra un materiāli tehniskā bāze 
262.  Infrastruktūras atjaunošana Lubes PP X   2020. Veikts fasādes remonts Lubes 

pagasta pārvaldes ēkai. 
Finansējums novirzīts Lubes 
tautas nama jumta remontam. 

263.  Lubes PP  X  2020. Atjaunota elektroinstalācija 
Lubes pagasta pārvaldes ēkā. 

Sakārtota skatuves un koridora 
elektroinstalācija.  

264.  Spāres muižas infrastruktūras 
atjaunošana 

Ģibuļu PP   X 2020. Spāres muižas pagrabstāvā 
ierīkoti avārijas izejas 
gaismekļi. 

Pasākums pabeigts. 

265.  Valdemārpils pilsētas un Ārlavas 
pagasta pārvaldes telpu atjaunošana 

Valdemārpils 
pilsētas un 
Ārlavas PP 

  X 2020. Veikti telpu atjaunošanas 
darbi. 

Pasākums pabeigts. 

266.  Valdemārpils jauniešu centra 
attīstība 

Valdemārpils 
pilsētas un 
Ārlavas PP 

 X  2021. Uzlabota ēkas 
energoefektivitāte. 

Uzlabots jumta segums, daļēji 
nomainīti logi. 

267.  Lībagu pagasta pārvaldes telpu 
atjaunošana 

Lībagu PP X   2021. Veikts pagasta pārvaldes ēkas 
I un II stāva gaiteņu remonts. 

Pasākuma īstenošana nav 
uzsākta. 

p-2-2 Pašvaldības nekustamo īpašumu attīstība 
268.  Pašvaldībai piederošā vai piekrītošā 

nekustamā īpašuma racionāla un 
lietderīga izmantošana 

Strazdes PP  X  2020. Saremontēts ēkas “Aptieka” 
jumts.  

Daļēji nomainīts jumta segums. 



Pārskats par Talsu novada Attīstības programmas 2014. – 2020. gadam investīciju plāna īstenošanu 2020. gadā 

 32 

4.tabula 

Specifisko atbalsta mērķu izpilde 2020. gada beigās 

Nr.p.k. Pasākums Atbildīgais Izpildes stadija 2020.gada beigās Plānotais 
izpildes 
termiņš 

Darbības/iznākuma rādītāji Paskaidrojums daļējai 
izpildei/neizpildei Īstenošana 

nav 
uzsākta 

Daļēji 
īstenots 

Pabeigts 

SAM 3.1.1. “Sekmēt MVK izveidi un attīstību, īpaši apstrādes rūpniecībā un RIS3 prioritārajās nozarēs” pasākums 3.1.1.6. “Reģionālie biznesa 
inkubatori un radošo industriju inkubators” 

1. 1
. 

Talsu biznesa 
inkubatora 
darbības 
nodrošināšana 

LIAA, APPVN,  
Talsu reģionālā 
biznesa 
inkubatora  
Konsultatīvā 
komisija 

 X  2020.-2021. Darbojas biznesa inkubators ar 
rezultatīvajiem rādītājiem:  
Pirms inkubācijas atbalstu 
saņēmušo fizisko personu skaits – 
vismaz 25, atbalstu saņēmušo 
komersantu skaits – vismaz 39, 
radītas 8 jaunas darba vietas. 

Latvijas investīcijas un attīstības 
aģentūras Talsu biznesa 
inkubatora pakalpojumus 2020. 
gadā inkubācijas programmā ir 
saņēmuši 39 uzņēmumi, no 
kuriem 10 ir jaunuzņemtie. bet  
25  fiziskas personas saņēmušas 
pirmsinkubācijas atbalstu.   

SAM 3.3.1. “Palielināt privāto investīciju apjomu reģionos, veicot ieguldījumus uzņēmējdarbības attīstībai atbilstoši pašvaldību attīstības 
programmās noteiktajai teritoriju ekonomiskajai specializācijai un balstoties uz vietējo uzņēmēju vajadzībām” 

2.  Transporta 
infrastruktūras 
attīstība Talsu 
pilsētā 

APPVN, Talsu 
PP 

  X 2017.-2020. Veikta Transporta infrastruktūras 
pārbūve aptuveni 1,99 km garumā 
Talsos. Uzņēmumu, kuriem ir 
svarīga šī ielas posma pārbūve, 
plānotās investīcijas ir 460 000 EUR 
apmērā. Plānots radīt 7 jaunas 
darba vietas. Atbalstīto 
komersantu skaits – 1. 

Raiņa iela 18.12.2019. ir 
pieņemta ekspluatācijā. 

SAM 5.3.1. “Attīstīt un uzlabot ūdensapgādes un kanalizācijas sistēmas pakalpojumu kvalitāti un nodrošināt pieslēgšanas iespējas” 
3.  Ūdenssaimniecības 

attīstība Stendes 
pilsētā 

Stendes PP, 
SIA “Talsu 
ūdens” 

 X  2017.-2021. 
 

Projekta II kārtas ietvaros 
pieslēdzamais kanalizācijas tīklu  
pārklājums pēc projekta II kārtas 
plānots  89,8% no Stendes pilsētas 
aglomerācijas. 
Jaunu ūdensapgādes tīklu izbūve. 

2020.gadā izbūvēti 45 pieslēgumi 
centralizētiem kanalizācijas 
tīkliem. 

  



Pārskats par Talsu novada Attīstības programmas 2014. – 2020. gadam investīciju plāna īstenošanu 2020. gadā 

 33 

SAM 5.5.1. “Saglabāt, aizsargāt un attīstīt nozīmīgu kultūras un dabas mantojumu, kā arī attīstīt ar to saistītos pakalpojumus” 
4.  Kultūras 

mantojuma 
saglabāšana 
kultūrvēsturiskajā 
teritorijā 

TNP, Biedrība 
“Pedvāle”, 
APPVN, Sabiles 
pilsētas  
un Abavas 
pagasta PP 

 X  2017.-2022. Izveidota starptautiska mākslinieku 
rezidence “Pedvāle”, Mūsdienu 
mākslas un kultūras mantojuma 
centrs un Sabiles tūrisma 
informācijas centrs, atjaunots 
pilsētas laukums Sabilē, pilsētas 
vēsturiskajā  centrā. 

Atjaunots pilsētas laukums 
Sabiles vecpilsētas centrā, kā arī 
pārbūvētas un atjaunotas telpas 
starptautiskajai mākslinieku 
rezidencei “Pedvāle”. Pabeigti 
darbi pie Mūsdienu mākslas un 
kultūras mantojuma centra un 
Sabiles tūrisma informācijas 
centra atjaunošanas. 

SAM 5.6.2. “Teritoriju revitalizācija, reģenerējot degradētās teritorijas atbilstoši pašvaldību integrētajām attīstības programmām” 
5.  Talsu pilsētas tirgus 

pārbūve 
APPVN,  
Komunālā 
nodaļa, Talsu 
PP, Būvvalde 

 X  2021. Veikta Talsu tirgus ēku pārbūve un 
teritorijas labiekārtošana, radītas 
24 jaunas darba vietas un 
uzņēmuma piesaistītās privātās 
investīcijas 855 324 EUR apjomā. 
Projekta īstenošanas rezultātā 
atjaunotā teritorija 1 ha platībā. 

Saskaņā ar Talsu novada domes 
15.08.2019. lēmumu Nr.507 “Par 
SAM 5.6.2. projekta “Talsu 
pilsētas tirgus pārbūve” 
īstenošanas izbeigšanu” 
pārtraukta dalība projektā. 

6.  Publiskās 
infrastruktūras 
attīstība Talsos 
rūpnieciskās 
teritorija darbības 
nodrošināšanai 

APPVN, 
Komunālā 
nodaļa, Talsu 
PP, Būvvalde 

  X 2017.- 2021. Veikta Celtnieku ielas un 
Laukmuižas ielas pārbūve un 
Jaunās Celtnieku ielas izbūve, 
teritorijas labiekārtošana, radītas 
42 jaunas darba vietas un 
uzņēmumu piesaistītās privātās 
investīcijas 2 500 000 EUR apjomā. 
Projekta īstenošanas rezultātā 
atjaunotā teritorija 7,94 ha. 

Izbūvēta Jaunā Celtnieku iela, 
pārbūvēta Celtnieku iela un 
Laukmuižas iela (18.12.2019. 
pieņemtas ekspluatācijā).  

7.  Publiskās 
infrastruktūras 
attīstība Stendē 
rūpnieciskās 
teritorija darbības 
nodrošināšanai 

APPVN, 
Komunālā 
nodaļa, Talsu 
PP, Būvvalde 

 X  2019.-2022. Veikta Dumpīšu ielas un Stacijas 
ielas pārbūve un teritorijas 
labiekārtošana, radītas 38 jaunas 
darba vietas un uzņēmumu 
piesaistītās privātās investīcijas 
1 213 986.26 EUR apmērā. 
Projekta īstenošanas rezultātā 
atjaunotā teritorija 11,128 ha. 

Organizēti iepirkumi būvdarbiem 
un būvuzraudzībai. Noslēgti 
līgumi par Stacijas ielas pārbūvi 
un pārbūves būvuzraudzību. 
Uzsākta Stacijas ielas pārbūve un 
veikta pārbūves būvuzraudzība. 

  



Pārskats par Talsu novada Attīstības programmas 2014. – 2020. gadam investīciju plāna īstenošanu 2020. gadā 

 34 

SAM 8.1.2. “Uzlabot vispārējās izglītības iestāžu mācību vidi” pasākums 8.1.2.2. “Modernizēt vispārējās izglītības iestāžu mācību vidi ārpus 
nacionālas nozīmes attīstības centriem” 

8.  Mācību vides 
uzlabošana Talsu 
novada vispārējās 
izglītības iestādēs 

APPVN, 
Izglītības 
pārvalde 

 X  2016.-2021. Uzlabota mācību vide 3 Talsu 
novada skolās - Talsu Valsts 
ģimnāzijā, Talsu 2. VSK un Talsu 
pamatskolā. 

Uzsākti būvdarbi Talsu Valsts 
ģimnāzijā. Pakāpeniski tiek 
iegādāts IT aprīkojums un 
mēbeles Talsu Valsts ģimnāzijai, 
Talsu 2. VSK un Talsu 
pamatskolai. 

SAM 8.3.2. “Palielināt atbalstu vispārējās izglītības iestādēm izglītojamo individuālo kompetenču attīstībai” pasākums 8.3.2.2. “Atbalsts izglītojamo 
individuālo kompetenču attīstībai” 

9.  Nodrošināt 
izglītības 
pakalpojuma 
daudzveidību, 
uzlabojot 
izglītojamo 
kompetences un 
mācību 
sasniegumus 

Izglītības 
pārvalde 

 X  2017.-2022. Projektā iesaistītas 5 vispārējās 
izglītības iestādes: Valdemārpils 
vidusskola, Talsu pamatskola, Talsu 
sākumskola, Sabiles pamatskola, 
Pastendes pamatskola. 
Izglītības iestādes izstrādājušas un 
ieviesušas izglītojamo vajadzībām 
atbilstošas jaunas mācību pieejas 
formas mācību satura apguvei 
(individuālās nodarbības, mācību 
vizītes, tematiskās nometnes, 
radošās darbnīcas, inovatīvas 
interešu izglītības programmas u.c.) 
Pedagogi piedalās profesionālās 
pilnveides pasākumos. 

Nodrošinātas individuālās 
konsultācijas, padziļināta 
dabaszinību mācību priekšmeta 
apguve, nodarbības ķīmijas un 
fizikas pulciņos, izglītojoši 
pasākumi, nodrošināts pedagoga 
palīgs mācību priekšmetu 
stundās, nodrošināts logopēds, 
papildus nodarbības matemātikā, 
latviešu valodā, nodarbības 
robotikā, nodrošināts psihologa 
atbalsts, pedagogi apmeklējuši 
profesionālās pilnveides kursus, 
organizētas mācību vizītes. 

SAM 8.3.3. “Attīstīt NVA nereģistrēto NEET jauniešu prasmes un veicināt to iesaisti izglītībā, NVA īstenotajos pasākumos Jauniešu garantijas ietvaros 
un nevalstisko organizāciju vai jauniešu centru darbībā” 

10.  Projekta “PROTI un 
DARI” realizēšana 

APPVN, 
Sociālais 
dienests 

 X  2016.-2028. Motivēti, profilēti un aktivizēti 84 
jaunieši vecumā no 15 līdz 29 
gadiem. 

2020. gadā īstenotas 17 jauniešu 
individuālās pasākumu 
programmas. Notiek aktīva 
jauniešu informēšana par 
projekta sniegto iespēju. 

  



Pārskats par Talsu novada Attīstības programmas 2014. – 2020. gadam investīciju plāna īstenošanu 2020. gadā 

 35 

SAM 8.3.5. “Uzlabot pieeju karjeras atbalstam izglītojamajiem vispārējās un profesionālās izglītības iestādēs” 

11.  Karjeras atbalsts 
vispārējās un 
profesionālās 
izglītības iestādēs 

Izglītības 
pārvalde, 
izglītības 
iestādes 

 X  2017.-2021. Pilnveidota pedagogu karjeras 
konsultantu profesionālā 
kompetence, nodrošināta 
pedagogu karjeras konsultantu 
darbība lielākajā daļā novada skolu, 
karjeras attīstības atbalsta 
pasākumu norisē iesaistīti  gandrīz 
visu Talsu novada pašvaldības 
izglītības iestāžu 1.-12.klašu 
izglītojamie. 

2020. gadā 4 pedagogi karjeras 
konsultanti ir snieguši 76 
individuālās karjeras konsultācijas 
43 izglītojamiem 5 izglītības 
iestādēs. 2020. gada sākumā ir 
notikuši divi karjeras attīstības 
atbalsta pasākumi klātienē. 
Pedagogi karjeras konsultanti 
piedalās metodiska materiāla 
izstrādē par karjeras izglītības 
integrēšanu pilnveidotajā mācību 
saturā, gatavo mācību stundas 
plānu kopā ar mācību priekšmeta 
skolotāju, elektroniski veic 
izglītojamo interešu un vajadzību 
aptaujas, apkopo atgriezenisko 
saiti, attālināti veic individuālās 
karjeras konsultācijas, piedāvā un 
organizē attālinātus bezmaksas 
pasākumus izglītojamiem – 
lekcijas, diskusijas u.c., piedāvā 
un organizē attālinātus 
pasākumus vecākiem, piedalās 
Valsts izglītības attīstības 
aģentūras organizētos 
informatīvajos vebināros, 
attālinātās supervīzijās. 

SAM 9.2.4. “Uzlabot pieejamību veselības veicināšanas un slimību profilakses pakalpojumiem, jo īpaši nabadzības un sociālās atstumtības riskam 
pakļautajiem iedzīvotājiem”  pasākums 9.2.4.2. “Pasākumi vietējās sabiedrības veselības veicināšanai un slimību profilaksei” 

12.  Vietējās sabiedrības 
veselības 
veicināšanas un 
slimību profilakses 
pasākumi Talsu 
novadā 

APPVN  X  Līdz 2023. Slimības profilakses pasākumos 
iesaistīti 1551 un veselības 
veicināšanas pasākumos 3620 
unikālie dalībnieki.   

Notikuši pasākumi-fizisko 
aktivitāšu nodarbības 
pieaugušajiem, deju nodarbības 
gan pieaugušajiem, gan bērniem, 
peldētapmācības nodarbības 
bērniem, fizisko aktivitāšu 
nodarbības PII, lekcijas par 
veselīgu uzturu  u.c. pasākumi. 



Pārskats par Talsu novada Attīstības programmas 2014. – 2020. gadam investīciju plāna īstenošanu 2020. gadā 

 36 

SAM 9.3.1. “Attīstīt pakalpojumu infrastruktūru bērnu aprūpei ģimeniskā vidē un personu ar invaliditāti neatkarīgai dzīvei un integrācijai 
sabiedrībā” pasākums 9.3.1.1. “Pakalpojumu infrastruktūras attīstība deinstitucionalizācijas plānu īstenošanai”  

13.  Pakalpojumu 
infrastruktūras 
attīstība 
deinstitucionalizā-
cijas plāna 
īstenošanai Talsu 
novadā 

Sociālais 
dienests, 
APPVN, 
Izglītības 
pārvalde 

 X  Līdz 2023. Projekta ietvaros plānots: 
1. Izveidot dienas aprūpes centru 
ar atbalstu aprūpē ar garīga 
rakstura traucējumiem (GRT) 
K.Mīlenbaha ielā 20, Talsos. 
Pakalpojums tiks sniegts 23 
personām ar GRT (15 vietas). 
2. Izveidot specializētās darbnīcas 
personām ar GRT “Kāķīšos” 
Strazdes pagastā. Pakalpojums tiks 
sniegts 10 personām ar GRT (8 
vietas). 
3. Izveidot telpas un sniegt 
“Atelpas brīža” pakalpojumu 
“Kāķīšos” Strazdes pagastā 33 
bērniem ar funkcionāliem 
traucējumiem (5 vietas).  

Veikti grozījumi projektā. 
Izstrādāta un saskaņota 
būvniecības dokumentācija ēkai 
K. Mīlenbaha ielā 20, Talsos. 
Noslēdzies iepirkums par 
būvuzraudzības veikšanu. 
Iepirkums par būvdarbu veikšanu 
ieguvis negatīvu atzinumu no 
CFLA. 2021. gada sākumā 
izsludināts jauns iepirkums par 
būvdarbu veikšanu. 

SAM 9.3.2. “Uzlabot kvalitatīvu veselības aprūpes pakalpojumu pieejamību, jo īpaši sociālās, teritoriālās atstumtības un nabadzības riskam 
pakļautajiem iedzīvotājiem, attīstot veselības aprūpes infrastruktūru” 

14.  Veselības aprūpes 
infrastruktūras 
attīstība Talsu 
novadā 

APPVN   X Līdz 2021. Atjaunotas ģimenes ārstu prakšu 
vietu telpas Laucienes, Lībagu un 
Virbu pagastos. 

Projekts īstenots. Atjaunotas 
ģimenes ārstu prakšu vietu telpas 
Lībagu un Virbu pagastos. 

 

 


